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واردکنندگان موبایل 
رتبه بندی می شوند

سقوط آزاد والیبال و 
دغدغه سبقت رقبا

تیراژ میلیونی تولید مسکن 
بعد از یک دهه توقف

آیا عقب نشینی قیمت 
طلا ادامه دارد؟
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نگاه ویژه شهید رئیسی سبب رونق صنعت فضایی شدنگاه ویژه شهید رئیسی سبب رونق صنعت فضایی شد

  مرتضی قدیمی 
اقتصاددان

راهکار عملی برای بهبود 
معیشت مردم

  

 رهبر معظم انقاب اســامی در دیــدار ماه مبارک رمضان خطاب به 
مسئولان فرمودند:»رشد اقتصادی به تنهایی هم کافی نیست؛ یعنی برای 
اینکه در وضع زندگی مردم و معیشت مردم و طبقات ضعیف یک تحوّلی 
صورت بگیرد، صرفاً رشد اقتصادی کافی نیست، بلکه چیزهای دیگری هم 
لازم اســت: برابری فرصت ها برای دســتیابی به امکانات؛ این از جمله ی 
کارهای بسیار مهم است؛ برای مشارکت، امکانات در سطوح مختلف به نحو 
صحیح و عادلانه ای تقســیم بشود.« این برای نوبت چندم است که ایشان 
به مسئولان تذکر میدهند که تکمیل پروژه رشد اقتصاد ملی اگر منجر به 
بهبود معیشت و رونق سفره مردم نشود، کام آنها را شیرین نخواهد کرد و 

چنین آمارهای خوبی تنها در این شرایط مطلوب می باشد.
اکنون چه اقدامات مشــخصی میتواند منجر به تسهیم عادلانه منافع 
رشد اقتصاد ملی برای تمام اقشار به خصوص محرومان و مستضعفان باشد.

* افزایش دستمزد متناسب با تورم مطابق با قانون کار: اگر افزایش تورم 
بیش از افزایش دســتمزد باشد، قدرت خرید کارگران و کارمندان کاهش 
می یابد و از آن تعبیر به سرکوب دستمزد میشود. شاید دولت بتواند ادعا 
کند که میانگین افزایش حداقل دستمزد تقریبا متناسب با میانگین تورم 
در این دولت بوده است اما این ادعا سه اشکال دارد. اول اینکه در سطوح 
مزدی بالاتر و نیز برای کارمندان این عدد به طور مشهودی کمتر بوده است؛ 
دوم اینکه بازه مدنظر را نباید به دوره تصدی این دولت محدود کرد بلکه 
کارگران و کارمندان وضع خود را در یک بازه حدوداً ده ساله می سنجند 
و احساس میکنند نسبت به ده سال قبل فقیرتر شده اند و سوم آنکه حتی 
در همین دولت تورم اقام اساســی مسکن و خوراک برای کارگران ساده 
که کف دستمزد را میگیرند بیشتر از 40درصد بوده است. این موضوع به 
معنی این است که با افزایش 35درصدی، باز هم سفره آنها کوچک شده 
است. ما انتظار داریم وقتی دولت اعام میکند اقتصاد کشور 5درصد رشد 

کرده، سفره کارگران و کارمندان کوچک نشود.
*  معافیت مالیات مستقیم بر اساس سبد معیشت: وقتی که کارگران و 
کارمندان کمتر از سبد معیشت دستمزد دریافت کنند، انصاف نیست که 
دولت از این مبلغ مالیات مستقیم وصول کند. مولا علی )ع( در خصوص 
آسان گیری دولت در اخذ خراج از مردم سخنی مهم دارند که لازم است 
مســئولان آن را در شرایط سخت اقتصادی آویزه گوش خود نمایند. »در 
کار خراج نیکو نظر کن، به گونه ای که به صاح خراجگزاران باشــد. زیرا 
صاح کار خراج و خراجگزاران، صاح کار دیگران است و دیگران حالشان 
نیکو نشــود، مگر به نیکو شــدن حال خراجگزاران، زیرا همه مردم روزی 
خوار خراج و خراجگزارانند ... و کاســتن از خــراج بر تو گران نیاید، زیرا 
اندوخته ای شود برای آبادانی باد تو و زیور حکومت تو باشد، که ستایش 
آن ها را به خود جلب کرده ای و سبب شادمانی دل تو گردد، که عدالت 
را در میانشــان گسترده ای و به افزودن ارزاقشان و به آنچه در نزد ایشان 
اندوخته ای از آسایش خاطرشان و اعتمادشان به دادگری خود و مدارا در 
حق ایشان، برای خود تکیه گاهی استوار ساخته ای. « بر این اساس باید 
بودجه سنواتی سال 1403مطابق با این آموزه اصاح گردد و سطح معافیت 
دســتمزد از 12میلیون تومان به دست کم 15میلیون تومان ارتقا یابد تا 

هزینه های ضروری مردم از معافیت مالیاتی برخوردار شود. 
* تسهیل فراهم سازی مسکن از طریق اعطای زمین: دولت مطابق با اصل 
31 قانون اساسی مکلف به تامین مسکن برای همه اقشار به ویژه کارگران 
می باشد. ارزانترین نهاده ای که دولت می تواند به این کار تخصیص دهد 
زمین می باشد که دولت و مجلس فعلی مصوبات خوبی در این راستا داشته 
انــد اما در عمل اجرای آن در حد نیاز نبوده اســت. اجرای کامل »قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن« مصوب سال 1387و »قانون 
جهش تولید مسکن « مصوب سال 1400میتواند در این خصوص راهگشا 
باشد. این زمین می تواند در قالب طرح ملی مسکن به اشخاص واجد شرایط 
اعطا شود یا آنکه در اختیار کارخانه ها و سازمان تامین اجتماعی قرار گیرد 
تا متناسب با نیاز آن را بسازند و به طور استیجاری، با اجاره بهای متناسب 
با حق مسکن کارگری و کارمندی در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار 
دهند. در این صورت شکاف میان حداقل دستمزد و سبد معیشت برطرف 

میشود و چرخه افزایش دستمزد و افزایش تورم ایجاد نمی گردد.
* تخصیص یارانه به اشخاص به جای کالاها: در حال حاضر اغلب یارانه 
ها به خصوص یارانه انرژی به کالاها یعنی بنزین و گازوئیل تخصیص می یابد 
که این امر سبب مشکات متعدد از جمله تشویق مصرف بیشتر، قاچاق، 
افت بهره وری و بی عدالتی میان اقشار برخوردار از وسایل نقلیه و سایرین 
شــده است. طبق اعام خبرگزاری دولت، ایرنا، در سال 1401 حدود 63 
درصد بودجه عمومی دولت معادل 954همت صرف یارانه بنزین شده است.

 ایــن یارانه که به نام فقرای فاقــد خودرو و به کام اغنیای دارای چند 
خودرو شخصی است ، دولت را ورشکسته میکند و منابع نسل آتی را تباه 
می سازد. حال آنکه طرح تخصیص یارانه به طور سرانه به جهت کارشناسی 
تهیه شده است و دولت می تواند طی چند مرحله به طور تدریجی قیمت 
ها را آزاد و یارانه را به اشخاص اعطا نماید تا هم منابع ملی بیهوده مصرف 
نشود و هم عدالت بیشتری در توزیع رعایت شود و هم کسری بودجه در 

اثر فشار تقاضا بروز نکند.

عیسی زارع پور در مراسم گردهمایی فعالان بخش خصوصی حوزه فضایی برای پاسداشت 
زحمات شهید جمهور آیت الله رئیسی، اظهار داشت: داغ از دست دادن رئیس جمهور را 
تسلیت می گویم و هر چقدر که می گذرد بیشتر جای خالی او را احساس می کنیم و هنوز 

خیلی مانده تا باور کنیم که رئیس جمهور دیگر در کنار ما نیست.

چه کسانی به دلیل ناراحتی غربی ها دستور عدم پرتاب ماهواره را می دادند
وی با تاکید بر اینکه اگر توجه و نگاه ویژه آیت الله رئیســی نبود حوزه فضایی آن قدر 
پیشرفت نمی کرد، افزود: در دولت قبل به حوزه فضایی توجه نمی شد و وقتی ماهواره بر 
ماهواره بر سوار می شد تا پرتاب شود، دستور عدم پرتاب می آمد. پروژه )شریف( دوستی 
سال 92 تحویل سازمان فضایی شد، اما سه سال طول کشید که تا ماهواره پرتاب شود؛ 
حتی در سمنان آزمایش های سازگاری و مونتاژ انجام شد، اما در لحظات آخر فرمان عقبگرد 

صادر شد. در این وضعیت رمقی برای تیم سازنده می ماند؟
وزیر ارتباطات تصریح کرد: آنها نمی خواستند کسی در آن سوی مرزهای کشور ناراحت 
شود. ماهواره دوباره برگشت به سوله و خاک خورد و بعد از 2 سال دوباره تست شد و در 
نهایت نیز پرتاب موفقیت آمیزی انجام نشد؛ ما دوره این چنینی در کشور داشتیم و کشور 

یک دهه عقب افتاد.
زارع پور تصریح کرد: از این فضا رسیدیم به دوره ای که شهید رئیسی کار خود را آغاز 
کرد. یادم نمی رود در روزهای نخست آغاز به کار در وزارت ارتباطات برنامه ای را به آقای 
رئیسی ارائه دادم که به نخبگان توجه ویژه تری شود؛ به همین دلیل با همراهی ایشان از 
دستاوردهای فضایی در نقاط دوردست 6 ساعت بازدید داشتیم. اگر می گوییم که رئیس 

جمهور پای کار بودند به این دلیل است که جلوه کارهای وی را از نزدیک دیدیم.
وی تاکید کرد: پس از این بازدید و بعد از 11 ســال شــورای عالی فضایی به ریاست 
شهید رئیسی احیا شد. نقطه شروع فعالیت فضایی کشور همان جلسه ای بود که آذرماه 

1400 برگزار شد.

شهید رئیسی: هر ماهواره ای که پرتاب می شود تولید قدرت و ثروت می کند
وزیر ارتباطات ادامه داد: از زمانی که حوزه فضایی را به خواست بیگانگان گره زده بودند 
به اینجا رســیدیم؛ به طوری که دی ماه 1400 که نخســتین پرتاب قرار بود، انجام شود 
در جلسه هیات دولت به رئیس جمهور گفتم که برای ما دعا کنند. صبح همان روز برای 

پیگیری نتیجه پرتاب با من تماس گرفتند و همیشه این کار را می کردند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1403/03/21
5000 تومان 
شماره : 1947 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در دولت قبل دستور عدم پرتاب ماهواره ها صادر می شد، گفت: رئیس جمهور 
شهید پرتاب ماهواره را پشتوانه دیپلماسی می دانست و معتقد بود پرتاب هر ماهواره ای سبب تولید قدرت و ثروت می شود و از صنعت فضایی پشتیبانی می کرد.

تراز تجاری ایران و گرجستان 
به نفع ایران مثبت است

رئیس اتاق مشــترک ایران و گرجستان ضمن تاکید بر 
ظرفیت های تقویت ســطح مناسبات تجاری بین دو کشور 
گفت: در حال حاضر تراز تجاری ایران و گرجســتان به نفع 

ایران مثبت است.
رئیس اتاق مشــترک ایران و گرجســتان با بیان اینکه 
صادرات ایران به گرجســتان از نظر وزن و ارزش از واردات 
بیشتر اســت، تاکید کرد: واردات ایران از گرجستان بیشتر 
شامل کالاهایی مانند گوشت، چوب و خودرو می شود و ایران 
بیش از همه اقام کشاورزی، مواد غذایی و مصالح ساختمانی 

به گرجستان صادر می کند.
 ســیده  فاطمه مقیمــی، رئیس اتاق مشــترک ایران و 
گرجســتان درباره آخرین وضعیت تجارت دو کشور اظهار 
کرد: در حال حاضر بخش زیادی از تجارت کالا میان ایران و 
گرجستان با وسایل نقلیه ایرانی صورت می گیرد زیرا وسیله 
حمل ونقل در گرجســتان به اندازه ایران نیست و به همین 
دلیل کامیون های ایرانی از فرصت خوبی در ترانزیت بار در 

این مسیر برخوردارند.
وی افزود: بخش قابل توجهی از صادرات ایران به گرجستان 
شامل کالاهایی می شــود که مواد اولیه یا مواد نیمه نهایی 
موردنیاز برای تولید کالاهای نهایی را تشکیل می دهد، این 
کالاها در واحدهای صنعتی مستقر در مناطق آزاد گرجستان 
برای تولید محصولات نهایی اســتفاده می شود که در بازار 

گرجستان عرضه می شود.
این فعال اقتصادی در مورد واردات خودرو از گرجستان به 
ایران نیز گفت: صنعت خودروسازی گرجستان در حال رشد 
است و خودروهای گرجستانی بیشتر به صورت ورود موقت به 
ایران وارد می شوند و البته خودروهای گرجی قیمت تمام شده 

بهتری نسبت به دیگر خودروهای وارداتی به ایران دارند.
گرجســتان  و  ایــران  مشــترک  اتــاق  رئیــس 
 دربــاره کیفیــت تــردد کامیون هــای ایرانی در مســیر

 دو کشــور نیز توضیح داد: تفاهم نامــه اقتصادی که میان 
دو کشــور ایران و گرجســتان امضا شده و هر ساله تمدید 
می شــود چارچوب تــردد کامیون ها را مشــخص کرده و 
سبب شــده تردد با کیفیت مطلوب صورت بگیرد تا جایی 
که هر چند ترانزیت کالا میان گرجســتان و ایران با واسطه 
جمهــوری آذربایجان صورت می گیــرد، اما ارتباط تجاری 
ایران و گرجستان از کیفیت تجارت میان دو کشور همسایه 
برخوردار اســت. مقیمــی در ادامه از امتیــازات تجارت با 
 گرجســتان گفت و یادآور شــد: این کشور در میان دو قاره 
آســیا و اروپا قرار گرفته و از دسترسی مطلوبی به بازارهای 

بین المللی برخوردار است.

  

       اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

روابـط عـمومی اداره کل امور مالیاتی جـنوب شهرتـهران

آگهی فراخوان  عمومی شماره  آگهی فراخوان  عمومی شماره  2323--403403
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد 

شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

در اجرای  ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب  بهمن ماه سال  1380 ، بدینوسیله  برگه های قطعی و اجرایی مالیاتی با مشخصات  زیر به 
مودیان  ذیربط ابلاغ  می گردد تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم به اداره امور مالیاتی در نشانی مندرج در جدول مراجعه و اقدامات 

قانونی بعدی را جهت تسویه حساب مالیاتی به عمل آورند.بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد .

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  

1 - داشتن شخصیت حقوقی
  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/21  لغایت ساعت  13:00 مورخ  1403/03/29 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات 
الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  13:00  مورخ 1403/04/09 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/03/21

شماره 1947

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با بیان اینکه خودروساز در فروش اینترنتی باید قبل از دریافت وجه قرارداد را به مشتری ارائه کند که در غیر این صورت تخلف است، تصریح 
کرد: در صورت تکرار این تخلفات شرکت های متخلف به نهادهای نظارتی معرفی می شوند.

علیرضا شــاه میرزایی  اظهار کرد: ســال گذشــته در عرضه و توزیع برخی رینگ های لاستیک مشکلاتی وجود داشت، اما با تصمیم معاونت تخصصی واردات لاستیک تسهیل شد و 
واردات رینگ های پرمصرف تا ۳ برابر افزایش یافت.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت درباره قیمت لاستیک خودرو نیز گفت: لاستیک خودرو دارای قیمت مصوب است. تا چند ماه 
پیش قیمت ها بر اساس کیلوگرم تعیین می شد و قیمت سایز های مختلف خودرو به یک نسبت افزایش می یافت که این موضوع مشکلاتی را برای تولید سایز های کوچکتر ایجاد کرده 
بود.   بنابراین برای حل مشکل تولید بر اساس تصمیم قائم مقام وزیر در جهت تعادل بخشی برای تولید رینگ های مختلف لاستیک، نحوه قیمت گذاری تغییر کرد و در نتیجه اکنون 

شاهد هستیم که وضعیت تولید تغییر کرده و تولید لاستیک با سایزهای کوچکتر از جمله سایز ۱۳ افزایش یافته است.
این مقام مسئول در ادامه درباره سامانه های مختلف برای ثبت نام و خرید لاستیک اظهار کرد: لاستیک مشمول کالای قاچاق است. بنابراین در خصوص ثبت در سامانه برای خرید 

و فروش الزاماتی وجود دارد. البته مشکلاتی در سامانه وجود دارد که باید حل شود.

واردکنندگانموبایلرتبهبندیمیشوند

پیشرفت2۵درصدیپروژهزیرسازیوآسفالتبلوارخلیجفارس
 معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز از پیشرفت ۲۵ درصدی احداث بلوار خلیج 
فارس خبر داد.  مرادحسینی گفت: پروژه اکنون در مرحله تسطیح و رگلاژ و اجرای 
خاک ریزی قرار دارد که پس از اتمام، عملیات لوله گذاری آب های سطحی و آب 
خام، جدولگذاری، پیاده رو سازی، خاک ریزی نباتی و آسفالت بلوار آغاز خواهد شد.  
معاون فنی و عمرانی گفت: عملیات بهسازی و آسفالت بلوار خلیج فارس حدفاصل 
بلوار اکباتان تا کوی بهارســتان به طول۵/۱ کیلومتر در دو باند رفت و برگشت به 

عرض ۳۲ متر آغاز شده و طی مدت ۶ ماه به پایان می رسد.
 گفتنی است مساحت پروژه ۴۵۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد 

ریال می باشد.

دکترجعفرآلکثیرمعاونکشاورزیتوسعهنیشکربهتشریح»سهم
نیشکردرصیانتازمحیطزیست«پرداخت؛ازممنوعیتشکاردرمزارع

نیشکرتاحذفسمومکشاورزی
»سهم من در تداوم حیات«؛ شعار امسال هفته محیط زیست است؛ شعاری که 
نشان می دهد همه ما باید دست به دست هم دهیم و برای صیانت از محیط زیست 
کشورمان پای کار بیاییم. در این میان، شرکت توسعه نیشکر نیز به سهم خود، با 
اقدام های زیربنایی و مبتنی بر دانش، نقشی مهم در صیانت از محیط زیست و ارتقای 
آن داشته است؛ نقشی که به گفته معاون کشاورزی این شرکت، موجب شده این 

صنعت، به عنوان صنعت دوستدار محیط زیست معرفی شود.
دکتر جعفر آل کثیر در گفتگو با روابط عمومی شــرکت توسعه نیشکر، ضمن 
گرامیداشت روز جهانی محیط زیست، به تشریح عملکرد شرکت توسعه نیشکر در 
این حوزه پرداخت و بیان کرد: این شرکت از ابتدای تأسیس، در حوزه کشاورزی 
با هدف بهبود مسائل محیط زیستی شروع به کار کرده و در این زمینه، در طراحی 
مزارع از سیستم »فارو«های انتها بسته استفاده نموده تا ضمن جلوگیری از هدررفت 

آب، بهره وری مصرف آب ارتقا یابد.
دستاوردیمهمدرحوزهآبیاری

وی از کاهش مصرف آب به عنوان دستاوردی مهم در حوزه آبیاری مزارع نیشکر 
یاد کرد و گفت: در آبیاری مزارع، به جای استفاده از نهر خاکی به عنوان نهر واردآب، 
از سیستم آبیاری کم فشار با لوله »هیدروفلوم« استفاده شده؛ با این روش، میزان 

آب مصرفی برای تولید هر کیلوگرم شکر به طور معنی داری کاهش یافته است.
روش کنترل بیولوژیکی، از دیگر موضوعاتی است که دکتر آل کثیر آن را یکی 
از مزیتّ های محیط زیستی صنعت نیشکر دانست و بیان کرد: برای مبارزه با آفت 
»کرم ساقه خوار« نیشکر، از روش کنترل بیولوژیکی با تکثیر زنبور »تلنموس« و 
رهاسازی آن در مزارع آلوده، استفاده می شود که از این طریق، ضمن جلوگیری از 

آلودگی ناشی از سم پاشی، کنترل پایدار این آفت محقق می شود.
برنامهریزیبرایافزایشبرداشتسبز

معاون کشاورزی توسعه نیشکر به حرکت این شرکت در مسیر سبز اشاره و اعلام 
کرد که در حال حاضر، بیش از ۴۰ درصد مزارع به صورت سبز برداشت می شود؛ 
این در حالی است که پیش از شکل گیری شرکت توسعه نیشکر، برداشت مزارع در 
سایر واحدهای نیشکری تماماً بر اساس »برداشت سوخته« بود؛ اما با ایجاد شرکت 
توسعه نیشکر، با تحقیقات انجام شده، تغییر سیستم کشت )از داخل جوی به روی 
پشته های عریض( و همچنین برداشت ماشینی، روند برداشت سبز تسریع یافت 
و اکنون به بیش از ۴۰ درصد رســیده است. آل کثیر در ادامه از همکاری شرکت 
توسعه نیشکر با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای افزایش برداشت سبز 
نیشکر خبر داد و اظهار کرد: با یاری خداوند، در آینده با ساخت ادوات و ماشین آلات 
موردنیاز، درصدد هســتیم تا صددرصد محصول نیشکر را به صورت سبز برداشت 
کنیم و درعین حال، برنامه ریزی هایی برای تبدیل بقایای نیشکر به خوراک دام یا 
سایر محصولات صنعتی شده است. وی تهیه کمپوست از باگاس نیشکر و کاربرد 
آن در مزارع را یکی از اقدامات تحقیقاتی این شرکت دانست و گفت: با این اقدام، 
ضمن کاهش مصرف کودهای شیمیایی و افزایش محصول، وضعیت محیط زیست 
نیز بهبود می یابد. احداث تصفیه خانه های مدرن پساب صنعتی و بهداشتی، راه اندازی 
سیستم تغلیظ ویناس و استفاده آن در خوراک دام و سایر موارد، راه اندازی سیستم 
جمع آوری گاز زیستی CO۲ در شرکت خمیرمایه و الکل رازی و استفاده از آن در 
صنایع، احداث سیستم خنک کننده »مه پاش« و کاهش چشمگیر مصرف آب فرایند 
تولید خلأ در کارخانه ها، نصب سیستم برخط در خروجی تصفیه خانه های پساب 
صنعتی و بهداشــتی شرکت ها و همچنین گازسوز کردن کلیه کارخانه ها به جای 
استفاده از مازوت و گازوئیل، از دیگر دستاوردهای محیط زیستی در سال های اخیر 

است که معاون کشاورزی توسعه نیشکر به آن اشاره کرد.
ممنوعیتشکاردرمزارعنیشکر

وی در پایان با بیان اینکه نیشــکر حکم یک کمربند سبز دارد و درعین حال، 
زیستگاهی امن برای حیات وحش است، گفت: باتوجه به تفاهم نامه صورت گرفته 
با سازمان محیط زیست، شرکت توسعه نیشکر ضمن بهبود زیستگاه جانوران، از 

هرگونه شکار و آسیب رساندن به این موجودات جلوگیری کرده است.

ساخت مسکن در کشور رو به افزایش است و در مناطق مختلف، ریل مسکن سازی بر مدار رونق قرار گرفته 
است. این روزها در شهرهای بزرگ، کوچک و در روستاها، کارگاه های ساخت مسکن بر اساس قانون نهضت 
ملی مســکن که دولت سیزدهم و رئیس جمهور شــهید آن را پایه گذاری کرد، به چشم می خورد و به گفته 
فعالان ساختمانی، در مناطق بسیاری، پس از سال ها شاهد ساخت وساز مسکن در قالب طرح های حمایتی 
هســتیم؛ ساخت و ســازی که در دولت قبل تقریباً تعطیل شد و تولید مسکن به کمترین میزان در دهه های 
گذشته رسید. در دولت قبل صدور پروانه ساختمانی به شکل بی سابقه ای کاهش یافت و با منفی شدن رقم 
تعداد پروانه صادر شــده، این عدد از منفی ۲.۵ درصد در ســال ۱۳۹۴، به منفی ۳۴ درصد در سال ۱۴۰۰، 
آخرین ســال دولت قبل رسید. این در حالی است که در پاییز سال گذشته صدور پروانه ساختمانی رشدی 
قابل توجه داشته و به ۴۱ هزار فقره رسیده است. همچنین صدور پروانه ساختمانی در دولت سیزهم به رکورد 

۹۴ هزار پروانه رسیده که نسبت به تمام سال های شروع برنامه نوسازی بالاتر است.
 آمار ساخت وســاز و صدور پروانه ســاختمانی را می توان به »کما« رفتن تولید مسکن در حدود ۱۰ سال 
تعبیر کرد، ۱۰ سالی که اتفاقات نادری در بخش مسکن افتاد و بیشترین رشد قیمت و کمترین میزان تولید 
خانه، رقم خورد. دولت سیزدهم در مواجهه با شرایط رکود عمیق تولید مسکن، با بررسی شرایط بازار و نیاز 
به مســکن، اجرای قانون جهش تولید مســکن را در دستور کار قرار داد و ساخت ۴ میلیون مسکن در طرح 
نهضت ملی مســکن را شــروع کرد. دولت سیزدهم موفق شد تا رشد منفی ۱۳.۵ درصد در بخش مسکن و 

ساختمان را به مثبت ۴.۸ درصد برساند.
اکنون با گذشــت ۳ ســال از برنامه ریزی برای جبران کمبود مســکن، ساخت مسکن در دولت سیزدهم 
به یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد رســیده اســت. این میزان ساخت خانه رکوردی در تولید مسکن در کشور 
محســوب می شــود. همچنین از این واحدهای آغاز شده حدود ۵۵۰ واحد نهضت ملی مسکن نیز تکمیل و 

تحویل متقاضیان شده است. افزایش ساخت مسکن منجر به افزایش عرضه آن شده و این 
اقدام منجر به کند شدن سرعت رشد تورم در بازار مسکن شده است.

طبق آمارهای وزارت راه و شهرســازی که متولی اجرای سیاســت های دولت در بخش 
مسکن است، فرآیند ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان 
اردیبهشت امسال از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد عبور کرده و از ابتدای امسال تحویل برخی 
از واحدها که البته باقیمانده از واحدهای نیمه تمام مانند مسکن مهر به جای مانده از دولت 

قبل بود، در سراسر کشور شروع شده  است.
نهضت ملی مسکن اما تنها اقدام دولت سیزدهم در بخش مسکن نیست. شهید آیت الله 
ابراهیم رئیسی تکمیل مسکن های مهر باقیمانده از تعهد دولت قبل را نسبت به برنامه های 
بخش مسکن دارای اولویت دانست و با تأکید رئیس دولت، ساخت و تکمیل مسکن های مهر 
باقیمانده سرعت گرفت. این تعهد هم در دولت سیزدهم به اجرا درآمد و بر اساس آمارهای 
دفتر پایش طرح های مســکن وزارت راه و شهرسازی دولت سیزدهم در ابتدای آغاز به کار 
خود حدود ۲۵۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده را تحویل گرفت که با منابع صندوق ملی 
مسکن و سایر منابع در صدد تکمیل واحدهای نیمه کاره و تحویل آن به متقاضیان برآمد. بر 
اساس اعلام وزیر راه و شهرسازی هم اکنون آمار واحدهای تکمیل و تحویل شده مسکن مهر 
به بیش از ۱۳۷ هزار واحد رســیده است و دولت تلاش دارد تا در روزهای باقیمانده بخش 
دیگری از واحدها را نیز در صورت تکمیل، به متقاضیان تحویل دهد، به طوری که از ۲۴۰ 
هزار مسکن مهر باقیمانده ۱۳۷ هزار مسکن در سه سال گذشته به متقاضیان تحویل شده 

و ساخت و تکمیل واحدهای باقیمانده نیز ادامه دارد.

واگذاریزمین
در نهضت ملی مسکن،  علاوه بر رکوردشکنی در حوزه ساخت، تأمین زمین رایگان برای 
واحدهای این برنامه نیز، عدد قابل توجهی است که تا کنون در هیچ دولتی این مقدار زمین 
دولتی برای ساخت مسکن حمایتی اختصاص داده نشده است. بر اساس این گزارش در نهضت 
ملی مسکن تا کنون ۵۴ هزار هکتار زمین تأمین و آماده شده و ساخت واحدهای مسکونی 
در این اراضی شــروع شــده است. علاوه بر این، دولت سیزدهم در کنار اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن، واگذاری زمین به خانوارهای دارای دو فرزند و بیشتر را در برنامه قرار داد. در 

سال گذشته بیش از ۷۰ هزار خانواده در قالب این طرح زمین دریافت کردند.

ساختمسکنویلایی
تحولات بخش مســکن در دولت سیزدهم، فقط به تولید مسکن محدود نمی شود. یکی 
از مهم ترین اقدامات دولت با تأکید رئیس جمهور شــهید، الحاق اراضی به محدوده شهرها 
برای ســاخت خانه های ویلایی،  یک طبقه یا دو طبقه است. ساخت مسکن ویلایی با توجه 
به سبک زندگی ایرانی اسلامی و مطابق با فرهنگ بومی اسلامی یکی از اقداماتی بود که در 
بسیاری از استان های کشور آغاز و در سراسر کشور از این طرح استقبال شد؛ اجرایی کردن 

این طرح با نقش پررنگ آیت الله رئیسی امکان پذیر بود.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بود، دولت سیزدهم برنامه دارد که حداقل 
۵۰ درصد خانه های نهضت ملی مسکن را به صورت ویلایی بسازد. مردمی سازی ساخت از 
دیگر سیاست های محوری دولت مردمی در جهت ساخت مسکن با سرعت بیشتر، مقرون 

به صرفه تر و با رضایت بالاتر مردم در سال ۱۴۰۳ است.
بــر اســاس این گــزارش، با توجه به اجــرای قانون جهــش تولید مســکن در دولت 
ســیزدهم، جهش در ساخت واحدهای مســکونی طبق آمار رسمی دیده می شود. ساخت 
واحدهای نهضت ملی مســکن با تأمین زمین،  ســرعت گرفته اســت و بدون توقف ادامه 
دارد. برنامه دولت ســیزدهم شــروع ســاخت ۴ میلیون واحد در ۴ ســال بود که در این 
ســه ســال حدود نیمی از ۴ میلیون واحد در حال ســاخت اســت. با توجه به اثر مثبت 
 اجرای نهضت ملی مســکن در بازار، ادامه این مســیر توصیه کارشناســان حوزه مســکن

 به دولت بعد است.

ســعیدهمحمد-  ایده روز| ســاختیکمیلیونو۶۰۰هزارواحدمسکونیدرمدت۳سال،پساز۱۰سالرکوردخانهسازیرادر
کشورشکستهاست.

تیراژ میلیونی تولید مسکن بعد از یک دهه توقف

آیتاللهابراهیم
رئیسیتکمیل
مسکنهایمهر
باقیماندهازتعهد

دولتقبلرانسبت
بهبرنامههایبخش

مسکندارایاولویت
دانستوباتأکید

رئیسدولت،ساخت
وتکمیلمسکنهای
مهرباقیماندهسرعت

گرفت.

ده
چکی

افزایشپروندههایسازشکارگروکارفرمادرسالگذشته

۸2هزارمیلیاردتوماناموالتملیکیدردولتشهیدجمهورتعیینتکلیفشد

بر اساس گزارش ها، آمار سازش در پرونده های اختلافات جامعه کار و تولید 
در اســتان تهران طی ســال ۱۴۰۲ افزایش داشته و به صلح و سازش میان 

کارگران و کارفرمایان ختم شده است.
فصل نهم قانون کار به مبحث سازش میان کارگر و کارفرما و حل اختلافات 
آنها از طریق هیات های تشــخیص و حل اختلاف می پردازد. در ماده ۱۵۷ 
قانون کار، هرگونه اختلاف فردی بین کارفرما و کارگر یا کارآموز که ناشی از 
اجرای قانون و سایر مقررات کار، قرارداد کارآموزی، موافقت نامه های کارگاهی 
یا پیمان های دسته جمعی کار باشد، در مرحله اول از طریق سازش مستقیم 
بین کارفرما و کارگر یا کارآموز و نمایندگان آنها در شــورای اســلامی کار و 
در صورتی که شورای اسلامی کار در واحدی نباشد، از طریق انجمن صنفی 
کارگران و یا نماینده قانونی کارگران و کارفرما حل و فصل خواهد شد و در 
صورت عدم ســازش نیز از طریق هیات های تشــخیص و حل اختلاف مورد 

رسیدگی و حل و فصل قرار خواهد گرفت.
در سال گذشته ۳۲ هزار و ۷۶۱ بازرسی کار در سطح استان تهران صورت 
گرفــت که بیش از ۱۲۰۰ مورد آن فراتر از برنامه ابلاغی وزارت کار بوده که 
ماحصل آن به صدور و ارسال ۲۵ هزار ابلاغیه رفع نقص به کارفرمایان منجر 
شده است.به اعتقاد کارشناسان، احیای مجدد ماده ۱۵۷ قانون کار و برقراری 
کمیته های سازش درون کارگاهی اقدامی موثر درجهت حل مشکل بنگاه ها،  

کاهش دعاوی کارگر و کارفرما وپیگیری مطالبات آنهاست.
طبق آمارها در سال گذشته ۳۲ هزار و ۷۶۱ بازرسی کار در سطح استان 
تهران صورت گرفت که بیش از ۱۲۰۰ مورد آن فراتر از برنامه ابلاغی وزارت 
کار بوده و ماحصل آن صدور و ارسال ۲۵ هزار ابلاغیه رفع نقص به کارفرمایان 
بوده است.همچنین بیش از ۷۳ هزار دادخواست بدوی در استان تهران به ثبت 
رســید که تا پایان سال برای ۵۷ هزار و ۵۷۲ پرونده، آرای هیات تشخیص 

صادر و ابلاغ شد.
در همین راستا، محمد آذرپناه - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران، از افزایش آمار سازش در پرونده های اختلافات کاری جامعه کار و تولید 

در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال گذشته خبر داد.
وی به آمار دادخواســت های واصله در استان تهران اشاره کرد و گفت: از 
مجموع دادخواست هایی که سال گذشته در سامانه جامع روابط کار به ثبت 
رســیده، حدود ۷۳ هزار و ۸۰۰ دادخواست مربوط به استان تهران بوده که 

این آمار حدود ۴۰۰ دادخواست بیشتر از سال ۱۴۰۱ است.
به گفته آذرپناه از این تعداد دادخواست ، هیات های تشخیص ادارات کار 
در خصوص ۵۷ هزار مورد در سال ۱۴۰۲ حکم صادر کرده اند که در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته به علت سازش طرفین، حدود ۳۰۰۰ حکم کمتر 

صادر شده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران اشاره ای هم به پرونده های 
منتج به ســازش کرد و گفت: از مجموع پرونده های سال ۱۴۰۲ حدود ۱۳ 

هزار پرونده به سازش طرفین اختلاف ختم شده است که در مقایسه با سال 
۱۴۰۱ حدود ۲۰۰۰ پرونده بیشتر منجر به سازش شده است.

وی ضمن اشــاره به تلاش برای تحقق صلح و سازش در دادخواست ها ، 
گفــت: صلح در پرونده ها، رضایــت خاطر طرفین اختلاف را به دنبال دارد و 

آرامش روانی در جامعه کار و تولید را افزایش می دهد.
بر اساس گزارش مرکز برنامه ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، تعداد پرونده های واصله و آرای صادره و سازشی دعاوی کار 
کارگران مشــمول قانون کار در ســال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش 
داشــته است.طبق این گزارش،بیشــترین موارد خواسته مربوط به عیدی و 

پاداش، سنوات خدمت و حق بیمه اجتماعی بوده است.
وزارت کار در دولت سیزدهم، در جهت کاهش دعاوی کارگر و کارفرما و 
کاهش زمان رسیدگی به شکایات اهتمام بسیاری صورت داد به نحوی که در 
حوزه روابط کار کمیته هایی به منظور رسیدگی به دعاوی کارگر و کارفرما تشکیل 
 شد که به اختلافات حوزه کار، معوقات مزدی، قراردادهای کار، سنوات، بیمه

 و ... رسیدگی کنند.
یکی از اهداف مهم حوزه روابط کار، اجرای صحیح قوانین و مقررات کار و 
حل و فصل اختلافات کارگری است و خوشبختانه در فضای کنونی تعطیلی 
بنگاه یا اعتصاب کارگری وجود ندارد که نشــان می دهد اقدامات ســازنده و 
موثری در جهت رسیدگی و احقاق حقوق کارگر و کارفرما صورت گرفته است.

در حــال حاضــر عمــده رســیدگی ها به دعــاوی کارگــری از طریق 
کلیــه  و  می پذیــرد  صــورت  کار  وزارت  کار  روابــط  جامــع  ســامانه 
 مراحــل ثبــت دادخواســت،رفع نقایص،ابلاغ وقت رســیدگی تــا ارجاع 
دستورات اداری و کارشناسی و صدور و ابلاغ رأی صادره به شکل غیرحضوری 

و الکترونیکی انجام می شود.

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: از مردادماه سال 
۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته ۸۲ هزار و ۱۰۸ میلیارد تومان از اموال تحت اختیار 
این سازمان تعیین تکلیف شد که نسبت به مدت مشابه در دولت گذشته رشد 

۵۴۷ درصدی داشت.
سیدعبدالمجید اجتهادی در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به تعیین تکلیف ۸۲ 
هزار و ۱۰۸ میلیارد تومان از اموال سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
از مردادماه سال ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته، اظهار داشت: سهم تعیین تکلیف 
کالاها در مدت مشــابه دولت گذشــته، ۱۲ هزار و ۶۸۱ میلیارد تومان بود که 
عملکرد دولت سیزدهم رشد ۵۴۷ درصدی در این زمینه را نشان می دهد. وی 
با اشاره به تسریع در تعیین تکلیف کالاها در دولت سیزدهم، گفت: بعد از بازدید 
آیت الله رئیسی از انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در بوشهر و 
تأکید بر تسریع در تعیین تکلیف کالاها، شاهد رشد در رسیدگی به وضعیت 

کالاها در راستای احقاق حقوق مردم هستیم.
مدیرعامل ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی افزود: کالاهای این 
سازمان از چهار طریق انهدام، استرداد، فروش و اعاده تعیین تکلیف می شود که 

بیشترین سهم رسیدگی به اموال تحت اختیار این سازمان، اختصاص به اعاده 
کالاها یعنی بازگشت کالاها به صاحبان اصلی است.

اجتهــادی ادامــه داد: ۴۰ هزار میلیارد تومان از کالاهــا به صاحبان آن و 
چرخه تولید در دولت ســیزدهم برگشــت که این آمار نسبت به مدت مشابه 
در دولــت گذشــته که ۲ هــزار و ۸۱۶ میلیــارد تومان بوده اســت افزایش 

یــک هــزار و ۳۲۰ درصدی را نشــان می دهد. به گفتــه وی، ۴۹ درصد به 
اعــاده، ۲۹ درصــد به فروش، ۱۹ درصد به اســترداد و ســه درصد به انهدام 
کالاها در دولت ســیزدهم اختصاص یافت. معــاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه 
۹۵ درصــد کالاهای تملیکی ســازمان اموال تملیکــی از طریق مزایده ها به 
 فروش می رســد، گفــت: کالاها و اموال این ســازمان از طریــق مزایده های

 الکترونیکی و یا حراج خرده فروشی عرضه می شود که بستر سامانه تدارکات 
دولت شفافیت را به همراه آورده است.

اجتهادی عنوان کرد: با برگزاری حراج ها و مزایده ها به صورت الکترونیکی منجر 
شده تا مردم در یک فضای کاملًا رقابتی و شفاف اقدام به شرکت در حراج ها 
کنند؛ در حالی که در دولت های گذشته مزایده و حراج ها به صورت حضوری 
برگزار می شود. وی گفت: از زمان رونمایی از سامانه حراج خرده فروشی سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی از خردادماه تا پایان ســال گذشته بیش از 
۲۶۳ مرحله حراج در ۲۵ اســتان کشور برگزار شده است که در این حراج ها 
بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ قلم کالا از جمله لوازم خانگی به ارزش ۴۰ میلیارد تومان 

به فروش رفته است.

هیأتموضوعتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 در اجــرای قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شــورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۶۰۰۵۰۰۰۴۴۳ در ســال ۱۴۰۲ در هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
 اسناد و املاک شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شماره

                                                                                                                         ۱ ۴ ۰ ۳ /۳ /۱ خ ر ۱مــو ۴ ۰ ۲ ۶ ۰ ۳ ۲ ۶ ۰ ۰ ۵ ۰ ۰ ۱ ۵ ۲
هیــأت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر سلگی  به شماره شناسنامه ۶۹ و به شماره ملی 
۳۹۶۲۷۷۶۸۴۲ صادره از نهاوند فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبیزار به مساحت ۲۱۸۴۱/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ -اصلی واقع در بخش 
سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 
سند مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است . لذا آراء مذکور به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . مالف2۱۴2
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۲۱     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۶ 
علیرضاغلامیرئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستاننهاوند

سندخودروسواریپژو۴۰۵خاکستریمتالیکمدل۱۳۹۵شمارهموتور
۱2۴K7۸7۸۹۰شمارهشاســیNAAM۱۱VE۸GR۶۶۰2۶2شماره
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شماره : 
1947

 هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرســتان پیرانشهر بشرح آرای 
صادره هیات اول موضــوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشــهر، تصرفات مفروزی ومالكانه 
متقاضیان مشــروحه ذیل واقع در پلاک ۱۰۶ اصلی بخش ۱۱ ارومیه روستای ترکش علیا 
را تایید و رای به صدور ســند مالكیت آنها صادر نموده که مراتب بشــرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
. ۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 78۳/۳7 متر مربع تحت پلاک ۳۴۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای کمال غفور دوست بشماره ملی 
۲87۱۶7۲۴۹۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۶ موضوع نسق شماره ۲۹۲8۲ 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵۳۶/77 متر مربع تحت پلاک ۳۴۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله برنوسی بشماره ملی 
۲8۹۹۶8۵۲87 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۵ موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۲۹۹
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۰۹۳/88 متــر مربع تحت پلاک 
۳۴۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صلاح علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۴7۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۴ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۱۶/۴۹ متر مربع تحت پلاک ۳۴۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای جمال آبان بشــماره ملی 
۲8۹۰۰۱۹۵8۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۳ موضوع نســق شــماره 

۰۲۹۲۴8
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۱۱/۹۹ متر مربع تحت پلاک ۳۴۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم آمنه عبداله ســرخ بشماره 
ملی ۶۳۹۹۴۳۶۵7۵ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۶۹ موضوع نسق شماره 

 ۰۳۶۴۰7
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲8۹۵۵/۳ متر مربع تحت پلاک ۳۴۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای مراد عبدی بشــماره ملی 
۲8۹۹۶۴۲۹۲8 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۶8 موضوع نســق شــماره 

۰۵۹۹78
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳8۰7/۴۴ متر مربع تحت پلاک ۳۳۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم خدیجه کارگر اصل بشماره 
ملی ۲8۹۹۶۱۶۴۳۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۶7 ورثه مالک منتسنیات . 
8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱8۵۱۴/۳ متر مربع تحت پلاک ۳۳8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مصطفی شبان زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۱۱۴۶۴۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۶۴ موضوع نسق شماره 

ورثه مالک منتسنیات . 
۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹8/ ۵۲۶7متر مربع تحت پلاک ۳۳7 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۴7۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۶۱ موضوع نســق شــماره 

۰۳۲۹۱۵
۱۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۵8/۳۳ متر مربع تحت پلاک 
۳۳۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسن علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶۱۰7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۵/۳8 متر مربع تحت پلاک ۳۳۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رســول خضر بیژن بشماره 
ملی ۲88۹۴88۴7۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۰۹۹ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱78/۵۶ متر مربع تحت پلاک 
۳۳۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جعفر روســتا بشماره 
ملی ۲88۹۵8۳۳7۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۱۰۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۱7۹/۹۶ مترمربع تحت پلاک 
۳۳۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای پیروت پیره باب بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۳۱۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۱۰۱ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴8
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹7/۵۲ متر مربع تحت پلاک ۳۳۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رحیم سید محمودی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۹۲۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۱۰۲ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۴
۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰7۰/۴ متر مربع تحت پلاک ۳۳۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل به پیک بشماره ملی 
۲8۹۰۰7۹۴۶۵ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۱۰۳ موضوع نســق شــماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۱۳7/۴۱ متر مربع تحت پلاک 
۳۳۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جلال تكثیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۱۳۴۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۱۰۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰8
۱7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۲88/۴ متر مربع تحت پلاک 
۳۲۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۴۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
۱8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶8/۶۳ متر مربع تحت پلاک ۳۲8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای اسماعیل خضری وند بشماره 
ملی ۲8۹۹8۵۳۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶۲ موضوع نسق شماره 

 ۰۳۱7۳۹
۱۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۶۶7/۳۳ متر مربع تحت پلاک 
۳۲7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۱۵۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵۱ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۲۰-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۲۵/۶۳ متــر مربع تحت پلاک 
۳۲۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تایید بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۵۲۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۱ موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۴۰۴
۲۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۲۶۲/۳8 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶7 موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰8
۲۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲8۴/۵۵ متر مربع تحت پلاک ۳۲۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مصطفی شبان زاده بشماره ملی 

۲8۹۹۱۱۴۶۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۲۲ ورثه مالک منتسنیات . 
۲۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۰7۵/۰۱ متر مربع تحت پلاک 
۱۵۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین اوجاق بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴78۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۵ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
۲۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۶8۰8/۶۲ متر مربع تحت پلاک 
۱۴۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشــماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۲۵۲8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۵۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
۲۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۱۶/8۱ متر مربع تحت پلاک ۱۴8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد بلند قامت بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۱۹۰ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵۹ موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۴۰۳
۲۶-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹8۰۲/۱۴ متــر مربع تحت پلاک 
۱۴7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تائید بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۵۲۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۹ موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۴۰۴
۲7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴7۲/۶۳ متر مربع تحت پلاک ۱۴۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رســول زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۲۲۲۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶۳ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۹
۲8-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶7۰۰/۲۴ متــر مربع تحت پلاک 
۱۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴8۶۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۴
۲۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲8۴۴/۰۵ متر مربع تحت پلاک 
۳۲۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین اوجاق بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴78۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
۳۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۱8۹/۱۳ متر مربع تحت پلاک 
۳۲۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طاهر باتری بشــماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۲۱۱۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۴ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۰۲
۳۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۴/۳۲ متر مربع تحت پلاک ۳۲۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ســلیمان رابط بشماره ملی 
۲8۹۰۰8۹8۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۰ موضوع نسق شماره ۰۶۵8

۳۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۳۲ متر مربع تحت پلاک ۳۲۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول تفارسی بشماره ملی 

۲8۹۹۴8۲۴7۵ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۵ موضوع نســق شــماره 
۰۳۱7۳۹

۳۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۴۶۵/۶۶ متر مربع تحت پلاک 
۳۱۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خدیر پیره باب بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۲۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۲۹۲ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۱
۳۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۲۳/7۹ متر مربع تحت پلاک 
۳۱8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم رعنا درویشی بشماره 
ملی ۲8۹۹۱۶877۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹8 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۳۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۵۹/۶7 متر مربع تحت پلاک ۳۱7 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید مصطفی احمدی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶7۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۶ ورثه مالک مثتسنیات. 
۳۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۰۹/۴۶ متــر مربع تحت پلاک 
۳۱۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمودی بشماره 
ملی ۲8۹۹77۳۰۰۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۱ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰7
۳7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۶/۰۴ متر مربع تحت پلاک ۳۱۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید رضا احمدی بشماره ملی 

۲8۹۹۴۹7۰۱۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۹ ورثه مالک مثتسنیات . 
۳8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱77۴۹/۶8 متر مربع تحت پلاک ۳۱۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ناصر مردوست بشماره ملی 

۲8۹۹۹8۵۵۶۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴77 ورثه مالک منتسنیات.
۳۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۵۳۵/7۶ متر مربع تحت پلاک 
۳۱۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد باد برین بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴78 موضوع نسق شماره 

۰۳۱7۳۹
۴۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۹۲7/۹۱ متر مربع تحت پلاک 
۳۱۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره 
ملی ۲8۹۹۵۱78۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳78 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۹
۴۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۴7۹/۱7 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید پرینه بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵7۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۹ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰7
۴۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۶77/۵۶ متر مربع تحت پلاک 
۳۱۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خدیر پیره باب بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۲۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۹ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۴
۴۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲7۱/۳۵ متر مربع تحت پلاک 
۳۰۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای واحد شمسی بشماره 
ملی ۲8۹۰۰۵۳7۲۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۱۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۱7۴۶
۴۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰7۰/۱7 متر مربع تحت پلاک 
۳۰8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۱۶7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۵ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۴۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۹۵۱/7۴ متر مربع تحت پلاک 
۳۰7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۰۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۴ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۴۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۹8۵/۳7 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیــا مورد تقاضای آقای حاصل باتر بشــماره 
ملی ۲8۹۹8۲7۱۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۰۲
۴7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶8۹۶/۲۴ متر مربع تحت پلاک ۳۰۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای فرهاد کریم پور بالقچی بشماره 
ملی ۲8۹۰۰۵8۴۳۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۵ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۴8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹8۳۴/۰۱ متر مربع تحت پلاک 
۳۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بایزید آذر بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۱7۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۰ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۶
۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۹۰۰/۹۴ متر مربع تحت پلاک ۳۰۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رســول بایزیدی آذر بشماره 
ملی ۲8۹۰۱7۲۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹7 موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۳
۵۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت ۳8۹۹/۰۴ مترمربع تحت پلاک 
۳۰۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم مریم حیرت بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴8۵۳77 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۳
۵۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۳۰۳/۶۴ متر مربع تحت پلاک 
۳۰۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی عبدی بشماره ملی 

۲8۹۰۳۲۳۶8۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۱ ورثه مالک مثتسنیات . 
۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۱/۱۳ متر مربع تحت پلاک ۳۰۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم آمنه مردوست بشماره ملی 

۲8۹۹۶۱7۲۰۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۴ ورثه مالک منتسنیات .
۵۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰۹/۳۱ متر مربع تحت پلاک ۲۹۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۵۱8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۳ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۹
۵۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲۴7۱/۵۶ متر مربع تحت پلاک 
۲۹8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکــش علیا مورد تقاضای آقای عمر عبدی بشــماره 
ملی ۲8۹۹۶۱7۵۰8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۵
۵۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰7۳۴/8۴متر مربع تحت پلاک 
۲۹7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکــش علیا مورد تقاضای آقای عمر عبدی بشــماره 
ملی ۲8۹۹۶۱7۵۰8 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۶ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۵
۵۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۱۴/۰۶ متــر مربع تحت پلاک 
۲۹۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای امیر حســامی بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۳۴۶۴۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۵ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۰۲
۵7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۹۰/۰۴ متر مربع تحت پلاک 
۲۹۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای معین خضری بشماره 
ملــی ۲8۹۰۲۵۴887 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۴ موضوع نســق 

شماره۰۳۲۹۱۵ 
۵8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴8۴۲/8 متر مربع تحت پلاک ۲۹۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴8۶۴ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۱ موضوع نســق شــماره 

۰۳۲۹۱۴
۵۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۵۰۰/۴7 متر مربع تحت پلاک ۲۹۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طاهر سید محمودی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۹۳7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۲ موضوع نسق شماره 

 ۰۳۲۹۱۴
۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۰۵/۵۵ متر مربع تحت پلاک ۲۹۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله رسول زاده بشماره ملی 

۲8۹۹۹۵۲۱۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۴ ورثه مالک مثتسنیات . 
۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲88/۶8 متر مربع تحت پلاک ۲۹۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ســلیمان رابط بشماره ملی 
۲8۹۰۰8۹8۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۳ موضوع نسق شماره ۰۶۵8

۶۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲8۳8/۶۴ متــر مربع تحت پلاک 
۲۹۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عباس محمدی بشماره 
ملی ۲8۹۹۹7۲۱۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۶۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 87۶/۲ متر مربع تحت پلاک ۲8۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد مریخی بشــماره ملی 
۲88۹۱۵۲۴8۰ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۶ موضوع نســق شــماره 

۰۲۹۲۵۱
۶۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۹8/۶۴ متــر مربع تحت پلاک 
۲88 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۴7۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۵ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۵
۶۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۰۳۰/۶۳ متــر مربع تحت پلاک 
۲87 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳8۲۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۳ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۰8۰۹/۶۹ متر مربع تحت پلاک 

۲8۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمان پیره باب 
بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۵۲۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۲ موضوع نسق 

شماره ۰۲8۲۴8
۶7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰۱۳/۹۶ متــر مربع تحت پلاک 
۲8۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله بخنو بشــماره 
ملی ۲8۹۹۶۴۴۴7۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۰ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۳
۶8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۲۶۴/۴۴ متر مربع تحت پلاک 
۲8۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رســول پرینه بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۹7۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰8 موضوع نسق شماره 

 ۰۳۶۴۰7
۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶7/8۹ متر مربع تحت پلاک ۲8۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ســعید پیرنیا بشماره ملی 
۲8۹۰۰7۴77۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰7 موضوع نسق شماره ۰۶۵8

7۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۴۱/۲۹ متر مربع تحت پلاک 
۲8۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانوم کلثوم کرو بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۰۴۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۶ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴7
7۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۶7/۵8متر مربع تحت پلاک ۲8۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵7۶۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۵ موضوع نســق شــماره 

۰۳۱7۴۶
7۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۲۳۲/8۳ متر مربع تحت پلاک 
۲8۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۱۶7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳8 موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
7۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۱۴/۵۹ متر مربع تحت پلاک 
۲7۹ک فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم زلیخا تظاهری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶۶۴۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۶ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
7۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۲/۰۴ متر مربع تحت پلاک ۲78 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد سید محمودی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶8۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۳ موضوع نسق شماره 

 .۰۳۲۹۱۴
7۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۱۰8/۹۲ متر مربع تحت پلاک 
۲77 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹8۳77۳7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲8 موضوع نسق شماره 

 ۰۳۲۹۱۵
7۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 788۳/7۹ متر مربع تحت پلاک 
۲7۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹7۰۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۵
77- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۶۶۲/۲7 متــر مربع تحت پلاک 
۲7۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای یوسف تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶۴۵۱ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲۶ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۵
78- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۴۶7/۱۹ متر مربع تحت پلاک 
۲7۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای کمال بوداقی بشــماره 
ملی ۲8۹۹۱۲7۳۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲۳ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۹
7۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۵۲/۲۹ متر مربع تحت پلاک ۲7۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد ابراهیمی بشماره ملی 
۲8۹۹۶۳8۰۱7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۱۶ موضوع نسق شماره ۶۵8 ۰

8۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۱۱۴/۵7 متر مربع تحت پلاک 
۲7۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶۶ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
8۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۹۲۶/۶۶ متر مربع تحت پلاک 
۲7۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد پیره باب بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۶8۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۴۲ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴8
8۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۰۲۶/۳۵ متر مربع تحت پلاک 
۲7۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوسه بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۶۶ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۴
8۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۱۴۶/۰۴مترمربع تحت پلاک ۲۶۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۴۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۰ موضوع نسق شماره 

 ۰۲۹۲۴۹
8۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۰۵/8۶ متر مربع تحت پلاک ۲۶8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مامال مردوست بشماره ملی 

۲8۹۹۹8۵۵۵8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۶8 ورثه مالک منتسنیات . 
8۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱7۹۳۵/۲۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۶7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبكر باتر بشماره ملی 
۲8۹۰۰۳۴۴۲۹ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۶۹ موضوع نســق شــماره 

۰۲۹۲۰۲
8۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۳/۳۴متر مربع تحت پلاک ۲۶۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد رسول مشاوری بشماره 
ملی ۲8۹۰۴۵78۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۱۵7۱ موضوع نسق شماره 

۰۳7۲۹۱
87- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۰۲۵/۰۴ متر مربع تحت پلاک 
۲۶۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۴7۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱7۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۵
88-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۴۰/۰۱متــر مربع تحت پلاک 
۲۶۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبكر باتر بشماره ملی 
۲8۹۰۰۳۴۴۲۹ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱77 موضوع نســق شــماره 

۰۲۹۲۰۲
8۹-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۲۳/۱۹ متر مربع تحت پلاک ۲۶۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم ملا زریان بشــماره 
ملی ۲8۹۰۰۴۲۴7۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۱ موضوع نسق شماره 

۰۳7۲۹۱
۹۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۶7/۴۱ متر مربع تحت پلاک ۲۶۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد رسول مشاوری بشماره 
ملی ۲8۹۰۴۵78۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱7۲ موضوع نسق شماره 

 .۰۳7۲۹۱
۹۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۴۶/۴۹ متر مربع تحت پلاک ۲۶۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۴۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱7۹ موضوع نسق شماره 

 ۰۳۲۹۲۲
۹۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۰7۲/8۳ متر مربع تحت پلاک 
۲۶۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی رابط بشماره ملی 
۲8۹۹8۲۹8۲۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۹۱ موضوع نسق شماره ۰۶۵8

۹۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۴۰/۳۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۵۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای امیر حســینی بشماره 
ملی ۲8۹۹8۶۲۶8۵ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱78 موضوع نسق شماره 

۰۳7۲۹۱
۹۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۴/۴۶متر مربع تحت پلاک ۲۵8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمان ملازویان بشماره 
ملی ۲8۹۰۲۱۹۶8۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۹۲ موضوع نسق شماره 

 ۰۳7۲۹۱
۹۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲7۴۳۵/7متر مربع تحت پلاک ۲۵7 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی درخشــان بشماره ملی 

۲8۹۹7۶۹۶۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۴ ورثه مالک مثتسنیات. 
۹۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۹۰/۲۴ متر مربع تحت پلاک ۲۵۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمود ملازویان بشماره ملی 
۲8۹۹8۲7۲۰۰ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۳ موضوع نســق شــماره 

۰۳7۲۹۱
۹7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۳۰8/7 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای پیروت پرینه بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۲۰۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۲ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰7
۹8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۶۲۰/8۳ متر مربع تحت پلاک 
۲۵۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای شــیرکوه عثمان خواه 
بشماره ملی ۲88۰۰۳۶۰۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۹۵ و آقای عباس 
مینا پور بشماره ملی ۲88۹۵۰۰۹۴۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۳۲۱ ورثه 

مالک مثتسنیات .
۹۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 77۳/۵۹ متر مربع تحت پلاک ۲۵۳ 

فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشــماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۵۲8 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۹7 موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۴۰۳
۱۰۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۶۹/۰۴ متر مربع تحت پلاک 
۲۵۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر ملازریان بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۴۶8۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۰۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹78/8۲ متر مربع تحت پلاک 
۲۵۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹8۲7۰8۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۲۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
۱۰۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵7۹۵/۶8 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر ملا زریان بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۲۶8۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۹۰ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۰۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۱8۹/۶8 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی ملا زویان بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۲۶ موضوع نسق شماره 

۰۳7۲۹۱
۱۰۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۵۴/۶۹ متر مربع تحت پلاک 
۲۴8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالعزیز محمد مرادی 
بشماره ملی ۲8۹۹7۶۲۰۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۲8 موضوع نسق 

شماره ۰۳7۲۹۱
۱۰۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲8۲۶/۲۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۴7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا بشــماره ملی ۲8۹۹۴۹۳8۳۳ برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۳۱ موضوع نســق مورد تقاضای آقای محمد علیزاده 

شماره ۰۲۹۲8۱
۱۰۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 77۹8/۴۳ متر مربع تحت پلاک 
۲۴۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مجید علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۰۲8۳۰۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵۲ و آقای حامد علیزاده 
بشماره ملی ۲8۹۰۳۵۲77۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵۴ و آقای مهدی 
علیزاده بشماره ملی ۲8۹۰۱7۴۰۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵۶ موضوع 

نسق شماره ۰۲۹۲8۱
 ۱۰7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۲۲۴/۰۶ متر مربع تحت پلاک 
۲۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا آقای محمد رابط بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۴۲۲8 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۳۴ موضوع نسق شماره ۰۳۵۱7۹
۱۰8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۲8/78 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی پرینه بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۰۹7 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۴7 موضوع نســق شــماره 

۰۳۶۴۰7
۱۰۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۶۳/۴۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۴۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان فتاحی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۶۱۳۰۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۳۵ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۱
۱۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲77۵۲۵/۲ متر مربع تحت پلاک 
۲۴۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبكر علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۹۵۲۵۵۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۴8 موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۱۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۱۱7/۲۹ متر مربع تحت پلاک ۲۴۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالقادر عبدی بشماره ملی 

۲8۹۹۶۱۶۱7۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۶۳۶ ورثه مالک منتسنیات. 
۱۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۶۹ متر مربع تحت پلاک ۲۴۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رحیم علیزاده بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۳87 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۴۹ موضوع نســق شــماره 

۰۲۹۲8۱
۱۱۳ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۴۱۴/۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم ملازریان بشماره 
ملی ۲8۹۰۰۴۲۴7۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۶ موضوع نسق شماره 

 ۰۳7۲۹۱
۱۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۲8۵/۲7 متر مربع تحت پلاک 
۲۳8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عزیز رخیده بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۳۳۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۶7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۲
۱۱۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳7۴8/۲۲ متر مربع تحت پلاک 
۲۳7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی حســنی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۱۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۹۴7 موضوع نسق شماره 

 ۰۳۲۹۱۶
۱۱۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳8۴۱/7۶ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله بخنو بشــماره 
ملی ۲8۹۹۶۴۴۴7۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۲ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۳
۱۱7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۳۹۰/۹۶ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خالد علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳7۳۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۶ موضوع نسق شماره 

 .۰۲۹۲8۱
۱۱8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۹۱۱/7۵ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشماره 
ملی ۲8۹۰۲7۵7۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۳ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۲
۱۱۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹7۱/۲۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد تظاهری بشماره 
ملی ۲8۹۰۰78۶۶۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۲۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۴۱۴۶/۹ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صالح کارگر اصل بشماره 
ملی ۲8۹۹۶۱۶7۲۲ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۰ موضوع نسق شماره 

 ۰۲۹۲۴7
۱۲۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰8۳۱/۵۹ متر مربع تحت پلاک 
۲۳۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صلاح علیزاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۵۴7۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۱ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۲۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۱۰۱/۳7 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا  مورد تقاضای خانم مریم روز خوش بشماره 
ملی ۲8۹۹۵۳۱8۳۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۰ موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۲۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۴۵۱/۰۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۲۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی ملا زویان بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۴7 موضوع نسق شماره 

۰۳7۲۹۱
۱۲۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۲۱۶/۵7 متر مربع تحت پلاک 
۲۲8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۴۴7۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵8 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۱۵
۱۲۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲7۹/۰۹ متر مربع تحت پلاک 
۲۲7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین علی زاده بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹7۱۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵7 موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۲۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۴۹7/۱7 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خالد علیزاده بشــماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۳7۳۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲8 موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲8۱
۱۲7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۲8۳/۶۳ متر مربع تحت پلاک 
۲۲۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله اوجاق بشماره 
ملی ۲8۹۰۳8۳۵8۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴7۱ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
۱۲8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۴۰/۵۴ متر مربع تحت پلاک ۲۲۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالقادر جاوید نیا بشماره 
ملی ۲8۹۹7۶۹۵۰۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳7 موضوع نسق شماره 

۰۳۲۹۲۰
۱۲۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶7۴۱/۴7 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ســید حسن تكثیری 
بشماره ملی ۲8۹۹۹۵۱۲۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶8 موضوع نسق 

شماره ۰۳۶۴۰8
۱۳۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۹۴۰/۵۴ متر مربع تحت پلاک 
۲۲۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید عبدالرحمن احمدی 
بشماره ملی ۲8۹۹۹۵۲۲۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶۹ موضوع نسق 

شماره ۰۳۶۴۰8
۱۳۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۲/۲۹ متر مربع تحت پلاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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شماره : 
1947

 
10291029

کارت ملی به شماره ۰87۳۱۳۰۶۱8به نام زهرا غلامرضازاده فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره ۴۲8۲۹۳۵87۱به نام فاطمه جعفری فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۵۶۰۶۹۳۳به نام مسعود خلج فرزند عســگر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲8۰7۹۴7۶۶به نام مالک عباســی فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ۴۲8۲8۹۴۱۲۱ و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  ۴۲۳8۲8۹۴۱۲۱ و شــماره پلاک 
۲۳ت۴۶۴ایران 87 و  و نام صاحب ســند محمد علی شــرفی وبه نام محمد علی شــرفی فرزند ایوب در تاریخ 

۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۱۱۲7۱۶۶ و کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۱۲7۱۶۶به نام علیرضا خاتمی فرزند جلال در 
تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲7۱7۴۰۱۱۱به نام پوریا صادقی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۱۳۵۳۳۵۳به نام عرشیا نجفی نیا فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۴87۶۰۱۵به نام حمید ملایی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۵مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۴88۰۴۴۰87۶ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴88۰۴۴۰87۶به نام محمد طبسی فرزند 
رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۰8۵8۲۱به نام وحید دهرویه فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور به شــماره شاســی irafo۹۰۱۰u7۰۱۲۶7۲ و شــماره پلاک 7۵۳- ۴۳8۱۹ و شماره تنه 
net۱۵۰c۹۰۱۲۶7۲ و شماره موتور ۱۶۲fmjnet۱۰۰۱۱۳8 به نام سیدمحسن حسینی شیروانی فرزند سید 

مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ۴۵۶۹۹7۶۲۳۹به نام مرتضی اصغری علائی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  نیرو مســلح  و ۱ فقره کارت بانكی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶۹۳۵۳۲۳۱ و کارت ملی 
به شماره ۴۵۶۹۳۵۳۲۳۱به نام احمد شربتی فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۶مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت معافیت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۳۱8۴87۱۱به نام حامد نصیری زاده فرزند احمد 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۶۰۱۰۴8۹۱به نام ارزو زارع فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱8 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت خودروبرگ سبز خودرو و سند کمپانی به شــماره پلاک 7۳ایران ۱۲۳ه ۲۱ و شماره موتور ۱۵۹7۲۳۴و 
شماره شاسی ۱۴۱۲۲8۵88۵۴۹۶  به نام سیدمحمدحسین موسوی فرزند جانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی به شماره ۲۲8۲۴۰۹۵7۴به نام حدیث برومند نسب فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره ۰۹۲۵۱۲۱878به نام محمد امین اصلانی لطف آبادی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره ۵۳8۹۹8۰۹۲۱به نام هادی اینانلو فرزند محمودعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰778۴78۰۶به نام هدی حیدری فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴8۴۹۴8۱به نام معصومه شیر محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۴۰۰۹۲۶به نام فریبا خوش زبان بنیسی فرزند صمد 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۱7۲۳77۱ و شناسنامه به شماره ۱۶۵۱7۲۳77۱به نام مهین معطوفی آذر فرزند یداله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۶۳۶۹۲۵به نام زهرا رحیمی فرزند لطفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹۵۱V۲AU۲۲۱۰۹۲ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۵۶۹ ن ۴7 و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۲۱۰۹۲ و 
شماره موتور M۱۳۵۵87۶۵۱ و نام صاحب سند ربابه بشیری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ربابه بشیری فرزند 

نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹۵۱V۲AU۲۲۱۰۹۲ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک  ایران ۹۹_ ۵۶۹ ن ۴7 و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۲۱۰۹۲ و 
شماره موتور M۱۳۵۵87۶۵۱ و نام صاحب سند ربابه بشیری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ربابه بشیری فرزند 

نصرت اله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۲۰۴۱۹787به نام حمید رضا بابائی فرزند  ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۶۱۴۶۱۱۱به نام محسن محمد پور فرزند   حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۲۵۰7۰8۹به نام ثریا صفیخانی گلبوسی فرزند میكائیل  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۲۰۲8۳۹به نام آرش طاهری فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲88۹۴8۹۰۵به نام حمید رفیعی دمنه فرزند همایون در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶8۵۰۶8۰۵به نام حسین بابویهی مقدم فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۶۱۲7۱7۰7به نام زمان اسدی درونكلا فرزند مهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۱۲۹۲۱۹8به نام بهاره سلیمی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰8۲۹۴۱۹۳۳۰به نام رسول داودی حسن فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴۱8۴8۵به نام نوید بیک محمدلوئی فرزند مجید   در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

سند کمپانی به شماره پلاک ایران ۳8 ۳۹۹ق۹8 و شماره شاسی IRPC۱V۱IW۱۰8۵78  و نام صاحب سند 
مهدی لک  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۱۱۰۵۰۹۶به نام یاسر عســكرخانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و سند ملک  به شماره ۵۰۲۹877۰۴۵به نام مجید رســتمی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

برگ سبز خودرو نام خودرو پژو MT - ۲۰7۱ و رنگ خودرو مشــكی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک 8۴ 
ص ۵۴۵ ایران ۵۹ و شماره شاسی NAAR۰۳FE۹MJ۴۰۴۶۶۲ و شماره موتور ۱78B۰۰۵۵۶۵۲ و نوع وسیله 
نقلیه سواری - هاچ بک به نام ناصر کبیری دهكردی فرزند اکبر به شماره ملی ۲۱۲۱۴۱۱7۳۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503 

کارت ملی به شماره ۱8۴۰۳۴۵87۱به نام عباس رفیعی جم  فرزند ساکی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۲8۶۶8۵۶۰۵ و کارت ملی به شماره ۱۲8۶۶8۵۶۰۵به نام مرتضی موذنی فرزند رضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۴۳877۵۲ و کارت موتور  هوندا۲۰۰پیشرو زرد_مشكی مدل۱۴۰۲ به پلاک 8۵۹۳۲/8۶۳ 
به نام ابوالفضل زمانی چریانی فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو MVM و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک 7۵ ی ۵7۲ ایران 
۱۳ و شماره شاسی NATGBAYL۶L۱۰۲8۴8۴ و شماره موتور MVM۴8۴FBDL۰۲7۶78  به نام نسرین 

صالحان فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۲7۰۳۶۱۱به نام حامد امین فرزند محمدقاسم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شماره ۵۴8۰۲۱8۴۹۲به نام تمنا ایزدی فرزند فرهاد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۲۲۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوسه بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۰۲ از موضوع سند شماره ۲7۰ 

خریداری شده از قادر بادبرین .
۱۳۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱8۴۰7/۰۵ متر مربع تحت پلاک 
۲۲۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانوم منیژه بادبرین بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶8۹۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۵7 موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۳۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۲۳7/87 متــر مربع تحت پلاک 
۲۱۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای معین خضری بشماره ملی 
۲8۹۰۲۵۴887 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۶ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۱۵

۱۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۲۶/۰7 متر مربع تحت پلاک ۲۱8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمن پیرنیا بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۳۲۱۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۵ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰7

۱۳۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۹۵۳/۰۵ متر مربع تحت پلاک 
۲۱7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم زهرا کور بشــماره ملی 
۲8۹۹۶۳۴۶۹۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۲ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۴۱

۱۳۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت 7۱۹8/۶۳ مترمربع تحت پلاک 
۲۱۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رابط بشماره ملی 

۲8۹۹۴۹۶8۳۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵78 موضوع نسق شماره ۰۶۵8
۱۳7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۶۲۹/۶۳ متر مربع تحت پلاک 
۲۱۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم رخیده بشماره ملی 

۲8۹۹۴۹۴۹۵۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۱ موضوع نسق شماره ۰۳۲۲
۱۳8 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲7877/۱۱ متر مربع تحت پلاک 
۲۱۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله عبدی بشماره ملی 
۲8۹۹۶۱۶۳۱۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵77 موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۵

۱۳۹-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۲8/۹۹ متر مربع تحت پلاک ۲۱۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رســول عبدی بشــماره ملی 

۲8۹۰۱۹۵۹۶۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۰ ورثه مالک مثتسنیات .
۱۴۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۶8۱/۵۵متــر مربع تحت پلاک 
۲۱۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوســه بشماره 

ملی ۲8۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۰ ورثه مالک مثتسنیات
 ۱۴۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۱88/7۶ متر مربع تحت پلاک 
۲۱۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رابط بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۲۲8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۲ موضوع نسق شماره ۰۳۵۱7۹

۱۴۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۶۱۶/۹۴ متر مربع تحت پلاک 
۲۱۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد امین طریقت پور 
بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۶۰77 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۰۳۲۰ موضوع نسق 

شماره ۰۳۲۹۲۰
۱۴۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۶۱7/۳۲ متر مربع تحت پلاک 
۲۰۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۱۳ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۴۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵87۶/78 متــر مربع تحت پلاک 
۲۰8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵7۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۴ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۴۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶8۱ متر مربع تحت پلاک ۲۰7 فرعی از 
۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۵7۶۳ 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲۵ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶
 ۱۴۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7۰۹/۳7 متر مربع تحت پلاک ۲۰۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۱8 موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۴7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 88۶۱/۲۶ متــر مربع تحت پلاک 
۲۰۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد ویسی بشماره ملی 
۲8۹۹۹8۵۶۲۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۲۰ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۴۱

۱۴8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱7۵۴7/۲8 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علی زاده بشماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۵۲8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۹ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۳

۱۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۹۳/۳۳ متر مربع تحت پلاک ۲۰۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله طریقتی بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۰8۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۱ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۰

۱۵۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۴۶۲/۹۹ متــر مربع تحت پلاک 

۲۰۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی رابط بشــماره ملی 
۲8۹۹8۲۹8۲۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱۹ موضوع نسق شماره ۰۶۵8

۱۵۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۱۳۶/8۶ متــر مربع تحت پلاک 
۲۰۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبكر رابط بشماره ملی 

۲8۹۹۹۵۱۶۵۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۱8 موضوع نسق شماره ۰۶۵8
۱۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱8۴/7۲ متر مربع تحت پلاک ۲۰۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تظاهری بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۶۳8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۳ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۰

۱۵۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱7۵۴7/۲8 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علی زاده بشماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۵۲8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳۹ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۳

۱۵۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۵7۴/۲7 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تظاهری بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۶۳8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۳7 موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۰

۱۵۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۹۹۴۰/۱۵ متر مربع تحت پلاک 
۱۹8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۵۳۹۹ برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴8۰ موضوع نسق  شماره ۰۳۶۴۰۵
۱۵۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۹8/۶۶ متر مربع تحت پلاک ۱۹7 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد نسق شماره 
۳۲۹۱۹ . بشماره ملی ۲8۹۹۵۱78۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳8۰ موضوع 

نسق شماره۰۳۲۹۱۹
۱۵7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۶/7۱ متر مربع تحت پلاک ۱۹۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای صلاح علیزاده بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۴7۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۴ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲8۱

۱۵8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۵۰/۹۶ متر مربع تحت پلاک ۱۹۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین شماره  بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹88 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۳ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۵۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۶۵۶/۲۹ متر مربع تحت پلاک 
۱۹۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیــا مورد تقاضای آقای مراد باتر بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶8۰8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۰ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۰۲

۱۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۴/۰۴ متر مربع تحت پلاک ۱۹۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشــماره ملی 
۲8۹۰۲7۵7۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۴۵ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲

۱۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۴8۰/7۹ متر مربع تحت پلاک ۱۹۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشــماره ملی 
۲8۹۰۲7۵7۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۴۶ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲

۱۶۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۵۶۴/۹۶ متر مربع تحت پلاک 
۱۹۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین متین بشماره ملی 
۲8۹۰۰۶۵۲۶۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۴۱ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۵۱

۱۶۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶8۰۲/۹۹ متر مربع تحت پلاک 
۱۹۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای خانم لیلا رخیده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۶۱۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۴7 موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲

۱۶۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت 7۲۰۹/۰۶ مترمربع تحت پلاک 
۱8۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جعفر رخیده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹7۰۵7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۴8 موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲

۱۶۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۹۰7/۳۶ متــر مربع تحت پلاک 
۱88 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۵۲8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۵۲ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰8

۱۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱۲/۶۵ متر مربع تحت پلاک ۱87 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سلیمان درخشان بشماره ملی 

۲8۹۹۴۹۳۰۹۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۳۵۰ ورثه مالک منتسنیات . 
۱۶7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۱۵۰/۶۵ متر مربع تحت پلاک ۱8۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حســین علیزاده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹7۱۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵۵۲ موضوع نسق  شماره ۰۲۹۲8۱

۱۶8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱77۱۵/۵۶ متر مربع تحت پلاک 
۱8۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی پرینه بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵۰۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵7۹ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰7

۱۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳7۲/۴۳ متر مربع تحت پلاک ۱8۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم محمدی مقدم بشماره ملی 

۲8۹۹۴۹۴7۴۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۲۹ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۴۹
۱7۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲78۰/۹۵ متر مربع تحت پلاک ۱8۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای شــورش علیزاده بشماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۲۶۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۲ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۹ 
۱7۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۱8/۱۲ متر مربع تحت پلاک ۱8۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان سعید زاده مخانه بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶۰۰۱ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۶ موضوع نسق شماره 

 ۰۳۶۴۰۹
۱7۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۹۳۶/۲7 متر مربع تحت پلاک 
۱8۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید پرینه بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵7۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۱ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰7

۱7۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۳/۱۴ متر مربع تحت پلاک ۱8۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشــماره ملی 
۲8۹۰۲7۵7۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۵ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲ 
۱7۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۵۰۳/7۳متر مربع تحت پلاک ۱7۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای خضر بادبرین بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۰۶ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶ 
۱7۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۴۳۲۱/8۴ متر مربع تحت پلاک 
۱78 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر بادبرین بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۴ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱7۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۲۵۱/۳۲ متر مربع تحت پلاک ۱77 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای علی ملازویان بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵8۶ موضوع نسق شماره ۰۳7۲۹۱

۱77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۲/۶۳ متر مربع تحت پلاک ۱7۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای قادر ملازریان بشــماره ملی 
۲8۹۹۹۵۲۶8۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵87 موضوع نسق شماره ۰۲۹۲8۱

 ۱78- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵۰۹۲/۲۶ متر مربع تحت پلاک 
۱7۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای زورار برزکار بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۳۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳۳ موضوع نسق شماره ۰۲۶۲۵۲ 
۱7۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۳۱۵/8۴ متر مربع تحت پلاک ۱7۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای فیض اله فیض اله بشماره ملی 

۲8۹۹۶۲8۳۴8 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۵88 ورثه مالک منتسنیات . 
۱8۰ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴8۰/۵8متر مربع تحت پلاک ۱7۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمود ملازویان بشماره ملی 
۲8۹۹8۲7۲۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱8۵ موضوع نسق شماره ۰۳7۲۹۱

۱8۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۹8۴/۳۳ متر مربع تحت پلاک 
۱7۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۵7۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۶۰ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶ 
۱8۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۱/8۹متر مربع تحت پلاک ۱7۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حســین خضر لو بشماره ملی 
۲8۹۹۰۵۹۱۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳۶۹ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۰

۱8۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱7۲۳۳/7۵ متر مربع تحت پلاک 
۱7۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴8۶۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴8۴ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۱۴ 
۱8۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۶۴۲/۴7متــر مربع تحت پلاک 
۱۶۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای روان علیزاده بشماره ملی 
۲8۹۹8۲۹87۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵7۵۲ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲8۱

۱8۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۲7/۵7 متر مربع تحت پلاک ۱۶8 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای کامران عبدی بشــماره ملی 

۲8۹۰۲۰۴۱۹7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴87 ورثه مالک منتسنیات . 
۱8۶ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۱۶۱۹/۵۵ متر مربع تحت پلاک 
۱۶7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل عباسی بشماره ملی 
۲8۹۹۹۵۱۹۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۲7 و آقای علی عباسی بشماره 
ملی ۲8۹۹۴۹۶۰۹۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۲8 و آقای مراد عباســی 
بشماره ملی  ۲8۹۹8۳7۶۲۱ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۱۲۹ موضوع نسق 

شماره ۰۲۹۲۵۰
۱87 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹7۴/۴۵ متر مربع تحت پلاک 
۱۶۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر علی پور بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴8۹۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴88 موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۱۶ 

۱88 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۹/۱۲ متر مربع تحت پلاک ۱۶۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صالح بلند قامت بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۶۲۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۵8 موضوع نسق شماره۰۳۶۴۰۳

۱8۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴8۵۳/7۳ متر مربع تحت پلاک ۱۶۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش شــماره ۳۱7۴۶ علیا مورد تقاضای آقای خضر باد برین 
بشماره ملی ۲8۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴8۹ موضوع نسق 

شماره۰۳۱7۴۶
۱۹۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۵۴۰/۹۳ متر مربع تحت پلاک 
۱۶۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۱ موضوع نسق شماره ۰۳۴۰۳

۱۹۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۳۲7/۳۶ متر مربع تحت پلاک ۱۶۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره ملی 
۲8۹۹۵۱78۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۲ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۱۹

۱۹۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۲۵8/۴ متر مربع تحت پلاک ۱۶۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مــورد تقاضای آقای خضر باد برین بشــماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۰ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۱۹۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۲۶/۹۲ متر مربع تحت پلاک ۱۶۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم کازیوه مصطفی نژاد بشماره ملی 
۲8۹۰۵۱۹7۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۳ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۲

۱۹۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۴۲۶۰/۴۲ متر مربع تحت پلاک 
۱۵۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبكر رخیده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۴۲87 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۱ موضوع نسق شماره۰۲۹۲۴7

۱۹۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۹۶۵/۴7 متر مربع تحت پلاک 
۱۵8 فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید تاج فیروزه بشماره 
ملی ۲8۹۹7۲۴۳۳۹ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۴ موضوع نسق شماره 
۰۳۲۹۱۹  ۱۹۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲8۹8/۰۳ متر مربع تحت 
پلاک ۱۵7 فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم استی ایده آل بشماره 

ملی ۲8۹۰۱۵۳۵۱7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۲ ورثه مالک مثتسنیات
۱۹7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶7/87 متر مربع تحت پلاک ۱۵۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره ملی 
۲8۹۹۵۱78۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۵ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۱۹ 
۱۹8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۲۵۵/۵۶ متر مربع تحت پلاک 
۱۵۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جعفر رخیده بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹7۰۵7 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۳ موضوع نسق شماره۰۳۲۹۲۲

۱۹۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶7۹/۶۳ متر مربع تحت پلاک ۱۵۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل محمدی مقدم بشماره ملی 
۲8۹۰۰788۰۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۵۳7۰ موضوع نسق شماره۰۳۲۹۲۲

۲۰۰-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۰8/۳۶ متر مربع تحت پلاک ۱۵۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای یوســف چشــته بشماره ملی 
۲8۹۹۶۲8۱۳۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۴۹۶ موضوع نسق شماره ۰۳۱7۴۶

۲۰۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۴۹۳/۱ متــر مربع تحت پلاک 
۱۵۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روســتای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول پرینه بشماره ملی 
۲8۹۹۴۹۳۹7۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰8۰۰۴۵۳8 موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰7

بنا به رای صادره در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت 
بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشــاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی 
میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید . معترض باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه عمومی نخواهد بود. شناسه ارشاد:1709039
تاریخ انتشار نوبت اول  :1403/03/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21 

حبیب الهامی :رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر



کارت سوخت به شــماره پلاک ۹۳ایران۹۴۹ن۱8 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۰۶۹۹۴۲ 
و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ایران۹۴۹ن۱8 و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۶۶7۹۴۱۱ و شماره موتور 
۲۲7۱۰۳۳ بنام صاحب سند بهرام زارع  و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ۹۳ایران۹۴۹ن۱8 بنام بهرام زارع فرزند 

غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۳7۳۳۰۶۵به نام پرنیان امیری فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  گواهینامه وکارت سوخت ۳۵س ۶۹۲ ایران ۶۳به شماره ملی  ۶۵۵۹۵۹۹۹۲۲به نام محمد رضا فردی 
فرزند حاتم در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۴۰۶۳۱۴به نام مهدی احمدی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۱۵۲۲8۰۰به نام علی کرم علیپور فرزند شیرزاد در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵۲۴به نام بهزاد رونق فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹7۶۴7۶۰۳به نام فاطمه طوبایی فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۴8۹78۶۱۳۲به نام حسن نكوئی فرزند فرزاله در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره ۳۹۳۱۴۹۲۳۵۴به نام اکرم بشیری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایكس و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳88 و شماره پلاک ۹8۶ 
د ۳۶ ایران 7۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲88۳۲8۹۰۶ و شماره موتور ۳۱۱۰77۵ و  نوع وسیله نقلیه سواری به نام 
ماه رخ غلامرضایی راد فرزند محمدحسین در تاریخ  ۱۳8۹/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC8۲۱V۳MF۰۰۵۱۱۲ و نام خودرو پژو ۴۰۵GLX و رنگ خودرو مشكی 
و مدل وســیله نقلیه ۱۳8۲ و شــماره پلاک ۲۹م 8۴۳ایران 7۲ و شماره شاســی 8۲۰۰۵۱۱۲ و شماره موتور 
۲۲۵۶8۲۰۲۱7۶ و نام صاحب سند فاطمه احســان نیارمی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۲۹م8۴۳ایران 7۲ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC8۲۱V۳MF۰۰۵۱۱۲ و نام خودرو 
پژو GLX ۴۰۵ و رنگ خودرو مشكی و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۳ و شــماره پلاک ۲۹م 8۴۳ ایران 7۲ و شماره 
شاسی 8۲۰۰۵۱۱۲ و شماره موتور ۲۲۵۶8۲۰۲۱7۶ و نام صاحب سند فاطمه احسان نیارمی و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام فاطمه احسان نیارمی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28072807

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۴۱۰۳۹۳به نام حسن صدیق ملک کلائی فرزند محمد شریف در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۵۴۳۴۵به نام رمضان قاسم پور قادیكلائی فرزند حاجی اقا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۵۵۰۳۹۱به نام فاطمه زارعی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

اینجانب محمد علی سلمانی کارت ملی به شماره ۵7۵۹7۱۱7۴۱ فرزند قربانعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
گردیده است 

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ایی و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک 
۴۴ایران 7۴۲ل7۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۶۴۲۹۲8۱ و شماره موتور ۲۲8۱8۳7 و نام صاحب سند و نوع وسیله 

نقلیه به نام نغمه حیدری اسک فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به شماره به نام مریم ســرگلی فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۴۲۴7۲۵به نام ملیحه پرستار فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ۰۰7۴۶۶77۱8به نام علی اکبر صاحب الزمانی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت بیمه ماشین و معاینه فنی به شماره ملی ۵۹۳۹۳78۴7۱به نام عفت کارخانه فرزند غلام 
رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۱۲۴۵۲۰به نام محسن درمنكی فراهانی فرزند مجید  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی ۰۰۲۱7۲۶۰78به نام مهشید حقیقت فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ماشین به پلاک 88ط۲۲۵ایران و کارت گواهینامه  وکلرت سوخت وکارت ملی به شماره ۰۰۶۵77۶۴۹۶به نام 

مجتبی امینی فرزند التفاتعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲8۶۵۶۱۹به نام احمد ثابت قدم فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اقامت اتبا به شماره ۹۰۳۶۲8۴۴8۱به نام حبیب میرزایی فرزند جمعه خان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۲۴۱۵7۰۵به نام زهرا صفائی فرزند نصرالله  در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۶۹۶۱۰۳۲۱ وکارت ماشین به شماره ۹۹ ایران ۱۲۲م۹۴ و کارت موتور به شماره ۱۱7۴7۹۵۶و 
گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام رسول خواجوند صالحی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۲۰۰77۹7۲۹به نام علیرضا دارانی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۹مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره ۰۰8۴7۱۱۲8۰به نام مریم هاشمی فر فرزند سیف الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱مفقودگردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه و کارت دانشجویی  به شــماره ۰۰۱۹۶8۱۵۶۹به نام نیكتا سادات معالج فرزند محمود در 
تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت دانشجویی به شماره ۰۰۲۱8۱۵۹۰۹به نام امیرحسین رمضانپور 
فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲87۶8۱8به نام مهین زارع ده آبادی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۲۶7۹۵۵۶۴۲۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳8۹ و شماره پلاک ۴۵ق۹7۴-88  به نام شــاپور عابدینی کله سری فرزند تراب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

کارت ملی به شماره ۰۰8۴۴۴8۵7۱به نام فرشته یوسفی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

 NAAR۰۳FE۱PJ۶7۶7۱۱ نقلیــه  وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ   "
 ۱۴۰۲ نقلیــه  وســیله  مــدل  و  ســفید  خــودرو  رنــگ  و  پــژو  خــودرو  نــام   و 
 ۱7۲B۰۱۱۰۴۱۶ و شماره موتور NAAR۰۳FE۱PJ۶7۶7۱۱ و شماره پلاک۵۰- ۶۳۲ن۱۹ و شماره شاسی
و نام صاحب سند مصطفی ذوالفقاری و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک پانارومابه نام مصطفی ذوالفقاری فرزند 

پیرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

30443044

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۶۶۶۰۳8۱۵۲۱  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۳8۱۵۲۱به 
نام علی محمد نواز قشلاقی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی ۶۶۶۰۵۲۲۰۴۲به نام رضا صادقی کلهری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵8۶۱۵۲88به نام محمد ابراهیمی فرزند مسلم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶77۰۰88۶۲۲به نام محمدجواد ایمانیان فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱7۳۲۵۵۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۹۱۱7۳۲۵۵۵ و شناسنامه به شماره ۶8۹۶و 
مبایعه نامه به نام داود هلیلی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۳8۳۹۱۹۱۴۶7به نام ظاهر دانایی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳7۹۰۴۹88۰7به نام زهرا آقایی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره ۲۶۵۹۹۱۲۲۰۳به نام بهنام باقری اسكلكی فرزند جمشــید در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۹۰۴۳۵۶۶۵به نام امیر محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  وکارت سوخت وکارتهای عابربانک به شماره ۲۵8۰۲۴۲۱۶۳ به نام امیر رمیان فرزند یوسف 
در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شــماره ۲۶۴۹8۴7۰77به نام بهمن بهشــتی کوهی فرزند غلامرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارتهای عابربانک  به شماره ملی ۲۵8۰۲۴۴۰۲۶ به نام احمد بهمنی گیلاوندانی فرزند علی 
اصغر وکارت ماشین بنام کبری نصیری به شماره پلاک ۵۲ق۶۲۶.۴۶ وکارت سوخت خودرو  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504 

کارت ملی به شماره  ۵۵۶۰۵۱۳8۵7وگواهینامه پایه ســوم وکارت نظام وظیفه وبیمه نامه ماشین به نام سجاد 
ذوالقدری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAAN۰۱CA۴BK۴8۹۲7۹ و شماره موتور ۱۲۴8۹۲7۹8۰7 وشماره 
پلاک۹7ایران۲۴۶ج۵۵ به نام محمدحسن رمضانی فرزندصفت اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شــماره ۰۶8۰۲۹8۰۵۳به نام کامران الله قلی زاده فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶8۰۲۵۲7۹7 و کارت بانكی کارت رسالت و کارت مهر به نام عباسعلی غلامیان فرزند علی 
جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶7۰۶8۹۶88 و گواهینامه پایه یكم به شماره  ملی ۰۶7۰۶8۹۶88به نام مهدی ایزانلو فرزند 
آدینه محمد در تاریخ  ۱۴۰۱/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰7۵۹۵۵7۰7۱به نام مریم نوروزیان فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره ۰۵۵8۰۰۵۴۴۶به نام حسین نجفی فرزند یدالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۲۰۲۳۳7۰۵7 به نام علی جعفری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۱۹۹۰8۰۳7۲۵  به نام متین عصاره فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کپی برابر اصل شناســنامه و کارت ملی و گذرنامه به نام فائزه ثابت فرزند مرتضی با کد ملی ۰۰۲۰8۴8۳8۲ در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۱7۲۰۱۱8۱۹۱ به نام سجاد دهقان فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۴۱8۹۰۱۳۹۹۴ به نام عظیم اکرمی حسین آباد فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی ۱۰۳۳۶7۲۳۲۰۶۵ به نام عبدالنوید محمدی فرزند عبدالحبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰788۰۳87۱به نام حامد شــاملو احمدآبادی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۰۰7۵۶۲۹۱۹۴ به نام سارا ابوالحسنی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۳۱۱7۰۳۲۶7 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۰ایران۱۱8ص۳۲ نام 

امیردانیال طلایی زاده فرزند عبدالغفور در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شــماره  و کارت ملی به شماره به نام فاطمه 

صادقی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه موتور و کارت سوخت به شــماره  پلاک ۶۱۴ایران۳۶۱۱۳ به نام حیدر رضایی مسافر فرزند 
مولاداد با کد ملی ۴۲۰۰۳۳۲8۳۳ در تاریخ  ۱۳۹7/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۹۶۴۵88 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 
88ایران7۵8ل۵7 به نام علی نوروزی فرزند فضل الله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۹۹۹7۰۶به نام مرجان سقایی فرزند رجبعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۵۹۰۴۹۲۱به نام پروین شفائی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۶۰۹۲۳۳۵7۶ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره ۱۰ایران۵۹۹و۵۵  
به نام طیبه هوشمند فرزند عبدالله تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۲۴۲8۳۵به نام حسام احمد دوست فرزند هوشنگ  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره۰۴۴۰۶۴۶7۲۳  و گواهینامه و کارت سوخت به نام امیرحسین شكوهمند 
فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شــماره۲۲۴8۶۳۳۵۲۱ و گواهینامه و کارت بازنشســتگی بانک صادرات و کارت صندوق 
امانات بانک مسكن و کارت ایثار و جواز اسلحه و ۲برگه باسكول دانه های روغنی به نام عبدالوهاب کاتبی فرزند 

ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک ۱۱ایران۹8۱ق۲۴ و کارت  شناسایی بانک مرکزی و کارت 
ملی به شماره ۰۰۳۶۱۲۶77۲ به نام مهدی ثانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70097009

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۶۰۵77۱به نام آقای  امیر حسین ماندگاری فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043   

کارت ملی به شماره ۶۲۰۰۰۱۶۶۳۱به نام مجید کریمیان فرزند حجت  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت وکارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۴ایران ۵۵۱ ن ۵۴ و گواهینامه پایه ۲  و کارت ملی به شماره 
۴۴۳۳۴۵۶۹۲۶به نام سید محمد مهدی نجفی فراشاه فرزند سید محمد صادق در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/7مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت خودرو و کارت سوخت ۴ عدد به نام حمید شیخ راستی فرزندهوشنگ   در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام داوود دهقان شوازی فرزند  حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به نام بهمن محمدقاسمی فرزندحسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناســنامه۱۴۴۶۵  به نام حامد صفی آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره ۱۶۵۲۴۱۴۰۶۱به نام حمید صدوقی بیجندی فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۵۰۲۵۰۶۴8۳به نام عزیز گوزلی گمش آباد فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۲7۴۴۵8به نام عرفان حاجی زاده فرزند شــمس الدین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

پــلاک  شــماره  بــه  پرایــد  خــودرو  نقلیــه  وســیله   "کارت 
 ۲۱ب۳۱۱ ایران78 و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۵۹۶۲۴7۹ و شــماره موتور ۱7۲۹۰۲۳ و نام صاحب سند ماه 
جهان ولی اللهی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ماه جهان ولی اللهی فرزند علیجان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲8 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

80768076

کارت ملی به شماره ۰۹۴۵8۳۳78۴به نام وحید فدوی روشــناوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت موتور سیكلت  و کارت نظام وظیفه به شماره۰7۰۰۳۵۲۳۰۹ به نام حسن ابراهیمی فرزندفیض 
محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

شناسنامه به شماره ۱۹۴۴۹به نام محمد کاشــانچی فرزند محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور سیكلت بهرو و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه بهرو و شماره 
پلاک ۱۱۹۱۲ ایران ۱۴۵ و شماره شاسی  VIN ۶۵۵۰۳ و شماره موتور ۵۴۶7۹7 و نام صاحب سند احمد ولی 
پور و نوع وسیله نقلیه موتور سیكلتبه نام احمد ولی پور فرزند سخاوت در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۱۵۶۹۵۳۰۱به نام سید حسین 
حسینی فرزند سید مجتبی در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

برگ سبز موتور سیكلت به شماره وســیله نقلیه  N BJ***۱۲۵G۹۳۱7۳۴۵و  نام موتور رهرو و رنگ موتور 
 ۰۱۲۴NBJ۳۹7۶7۶ بنفش و مدل وسیله نقلیه موتور سیكلت و شماره پلاک ۱۲7_۵7۵۶۲ وقت شماره موتور
و نام صاحب سند اصغر ارسطوعی و نوع وسیله نقلیه موتور ســیكلتب به نام اصغر ارسطوعی فرزند اکبر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1403/03/21

شماره : 1947

  ایجاد اشتغال مهم ترین شاخص  اجرای طرح هادی روستایی 
است

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر کل بنیاد مسکن 
گیلان با همراهی حجت الاسلام والمسلمین قربان پور 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این نهاد و معاون 
پشتیبانی با حضور در دیدار با مدیرکل محیط زیست 
گیلان ضمن تبریک هفته محیط زیست، اظهار کرد: 
توجه به مناطق محروم و خصوصاً مناطق روستایی از 
آرمان های بلند امام راحل و نظام اسلامی بوده است. 
وی با بیان اینکه ایجاد اشــتغال مهم ترین شاخص های اجرای طرح هادی 
روستایی است، افزود: بسیاری از روستاها در گذشته امکانات کافی و لازم را 
برای زندگی نداشتند اما در حال حاضر زیرساخت های اولیه در این مناطق 
ایجاد شــده و توسعه روستایی از طریق ایجاد بستر و زمینه های مناسب از 
اهداف اصلی بنیاد مســکن است زیرا بدون توسعه روستایی توسعه کشور 
امکان پذیر نیســت. دائمی با اشــاره به فعالیت های این نهاد در روستاهای 
اســتان افزود: بنیاد مســکن به عنوان متولی تهیه و اجرای طرح هادی در 
روســتاها تلاش دارد تا با تعامل مدیران کل دستگاه های اجرایی درجهت 
توسعه و تقویت روســتاها قدم بردارد. »حمزه عشوری« مدیرکل حفاظت 
محیط زیست گیلان با اشاره به اهمیت مسائل محیط زیستی برای زندگی 
بشر اظهار کرد: نوع ارتباط انسان و طبیعت موجب بروز چالش ها و بحران هایی 
شده که تبعات نامناسبی برای زندگی انسان پدید آورده است. عشوری گفت: 
در شهرســازی و صنعت ساختمان سازی باید موضوعات مرتبط با محیط 
زیستی دیده شود که در غیر این صورت در آینده افرادی که در مناطق جدید 
سکونت خواهند داشت با مشکلات متعددی مواجه خواهند شد. وی افزود: 
در حوزه ساخت و ساز معتقدیم از روش برپایی کارگاه ساختمانی تا موارد 
طراحی و مصالحی که برای ســاخت مورد استفاده قرار می گیرد باید توجه 
به ابعاد زیســت محیطی را در نظر داشت. گفتنی است، در پایان مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان با اهدای لوح و هدیه از زحمات مدیرکل 

حفاظت محیط زیست استان تقدیر قدردانی کرد.

   افزایش قابل توجه فروش روغن موتورهای دیزلی شرکت نفت 
سپاهان: نفت سپاهان فروش و تولیدات خود را افزایش داد/ تلاش برای 

تعادل بین عرضه و تقاضا در بازار روغن موتور
بر اساس گزارش های مندرج در ســایت کدال: مقدار 
فروش روغن موتور بنزینی نفت ســپاهان با ۱۹۴۵ تن 
افزایــش از ۳۱۶۷ تــن در فروردین بــه ۵۱۱۲ تن در 
اردیبهشت رسیده که این رشد در فروش باعث افزایش 
درآمدهای شرکت رشدگردیده اســت. از ابتدای سال 
مالی تا کنون در مجموع ۷۲۴۸ تن روغن موتور بنزینی 
توسط شرکت نفت سپاهان تولید گردیده که مجموع 
فروش آن ۱۰۳۱۳ تن بوده است.  نرخ فروش این محصولات بر اساس گزارشات 
کدال، حدود ۴۸ میلیون تومان و مبلغ حاصــل از فروش آن نیز ۴۹۵ میلیارد 

تومان بوده است.
تولید روغن موتور دیزلی حدود ۲ برابر شد 

بر اساس آنچه اعلام شده تولید روغن موتور دیزلی نفت سپاهان در اردیبهشت 
به حدود ۵۴۱۶ تن رسیده این حالی است که این شاخص در فروردین حدود 
۲۴۳۳ تن بوده است.  هم زمان با رشــد تولید مقدار فروش روغن موتورهای 

دیزلی هم از ۲۳۶۸ تن در فرودین به ۴۴۵۴ تن در اردیبهشت رسیده است.

    افتتاح روشنایی معابر شهر سنگدوین 
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع برق گلســتان ؛ روشنایی معابر 
شهر سنگدوین با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گلستان ،فرماندار شهرستان علی آباد کتول 
و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با 

اعتبار دو میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

رییس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان مرکزی: ۷۰ درصد 
تداخلات اراضی کشاورزی استان مرکزی در دولت سیزدهم رفع شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت:۷۰ 
درصد تداخلات اراضی کشاورزی این استان در دولت 
سیزدهم رفع شد.  »علی  صفری«   در نشست خبری، 
افزود: علاوه براین در دولت ســیزدهم۸۰ هزار هکتار 
اراضی استان به مردم بازگردانده شد و ۵۰ درصد اراضی 

کشاورزی استان نیز، سند دار شد.
وی اظهار کرد: رفع تداخلات ارضی و جهش تولید محور 
برنامه های دولت سیزدهم در بخش کشاورزی بود که 
اختلاف بین کشــاورزان و منابع طبیعی در این راستای پیگیری و برنامه های 

مدونی در جهت جهش تولید نیز تدوین شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی بیان کرد: دولت های قبل توان 
انجام هدفمند کردن یارانه دام و طیور را نداشتند اما این مهم سال ۴۰۱ با تدبیر 

و همت دولت سیزدهم انجام شد.
صفری در خصوص خرید گندم نیز عنوان کرد: خرید گندم سال ۱۴۰۰ حدود 
۸۷ هزار تن، سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰۰ هزار تن و سال گذشته به ۲۵۶ هزار تن 
رسید و دولت با قیمت تضمینی واقعی اقدام به خرید گندم از کشاورزان می کرد.

وی افزود: افزایش و جهش تولید در دیمزارها نیز مورد توجه جهاد کشاورزی و 
دولت سیزدهم بوده است که در این بخش نیز اقدامات موثری انجام شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در رابطه با توسعه مکانیزاسیون 
کشاورزی در استان مرکزی تصریح کرد: این ضریب به با جهشی باورنکردنی در 

دولت سیزدهم به ۲۱.۲ رسیده است.
صفری اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی استان 
نیز برنامه ها با جدیت پیگیری شد که با پیگیری های انجام شده آبیاری تحت 
فشار در استان به ۴۴ درصد رسید. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
گفت: این استان منابع دریایی مختص شیلات ندارد اما از نظر کمیت و کیفیت 
رشد داشته است. صفری افزود: تولید آبزیان استان در سال جاری هشت هزار تن 
هدف گذاری شد اما ظرفیت ها و حمایت های ایجاد شده امکان تولید ۱۰ هزار تن 
را هم فراهم کرده است. وی بیان کرد: سه میلیون و ۲۰۰ قطعه جوجه ریزی در 
اردیبهشت ماه امسال در استان انجام شد که نسبت به سال گذشته با یک میلیون 
۸۰۰ قطعه رشد قابل توجهی داشته است. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی خاطر نشان کرد: در تولید گوشت قرمز نیز تلاش می شود که واحدهای 

تعطیل و راکد فعال به چرخه تولید کامل بازگردانده شوند.
صفری بیان کرد: روزانه بیش از ۴۰۰ هزار تن شــیر در اســتان مرکزی تولید 

می شود که ۱۸۹ هزار تن در استان مصرف و مازاد این محصول صادر می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی اســتان مرکزی گفت: سال گذشته یک هزار و 
۴۷۸ فرصت شغلی در بخش کشاورزی استان محقق شد که ۱۰ درصد بیشتر از 
تعهد بود. صفری افزود: امسال نیز یک هزار و ۴۵۵ فرصت شغلی بخش کشاورزی 

در استان هدفگذاری شده است.

علیرضا کاظمی، معاون سرمایه های انسانی و سازماندهی و محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه روز چهارشنبه ۱۶ خردادماه با حضور در واحد محیط زیست این شرکت، 
روز جهانی محیط زیست را به کارکنان این واحد تبریک گفته و با آنان دیدار و گفت وگو کردند.

حسین مدرسی فر، مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه: امروز روز جهانی محیط زیست با شعار "زمین ما، آینده ما" و بر روی موضوع احیای زمین های کشاورزی، 
بیابان زدایی و مقابله با خشک سالی و برنامه ریزی برای آینده تمرکز دارد؛ فولاد مبارکه برای اجرای پروژه های زیست محیطی بیش از ۲ میلیارد یورو سرمایه گذاری کرده که مهم ترین این 

پروژه انتقال آب از دریای عمان، احداث نیروگاه های سیکل ترکیبی و خورشیدی و پروژه تکمیل غبارگیرهای ناحیه فولادسازی است.
بهنام کاویانی، رئیس محیط زیست فولاد مبارکه: فولاد مبارکه فعالیت های گسترده ای در راستای حمایت از محیط زیست داشته و با اجرای پروژه هایی که تعریف کرده، از گونه های گیاهی 
و جانوری پیرامون خود نیز محافظت می کند؛ حفظ تنوع زیست محیطی گونه های گیاهی و جانوری استان اصفهان و منطقه نیز در اولویت فولاد مبارکه است. فولاد مبارکه با نصب و استفاده 

از غبارگیرها و فیلترها، در مسیر کاهش میزان آلایندگی های محیط زیستی است.

   حفظ تنوع زیست محیطی گونه های گیاهی و جانوری استان اصفهان و منطقه از اولویت های فولاد مبارکه است

          اختصاص روزانه یک میلیارد تومان برای 
حفظ و نگهداری فضای سبز شهر یزد 

الهه بهمن آبادی -یزد |  معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری یزد  در جمع خبرنگاران گفت: برای حفظ و 
نگهداری ۹6۰ هکتار فضای سبز شهر یزد روزانه یک میلیارد تومان هزینه می شود.

موضوع نباید تنها در حد شعار باشد بلکه باید در عملکرد محیط زیست شهرمان شاهد ارتقای آن 
باشیم و این مهم نیازمند اهتمام به حوزه محیط زیست، نظافت و سلامت شهر است.

وی با بیان اینکه روزانه ۳۰۰ تن زباله در این شهر تولید می شود افزود: یکی از مواردی که 
باعث کاهش هزینه های شهری در این زمینه می شود، آمورش شهروندی به ویژه در حوزه تفکیک 
زباله از مبدا است به گونه ای که اگر هر شهروند یزدی به صورت روزانه ۱۰۰ گرم زباله را از مبدا 
جدا کند در نهایت ۶۰ تن زباله در مقصد جدا ســازی شده است. رحیمدل  سرانه تولید روزانه 
زباله برای شهروند در شهر یزد را ۶۸۰ گرم بیان و اظهارداشت: شهر جهانی یزد در حوزه تفکیک 
از مبدا زباله ها نیازمند جهش است ، اگر تفکیک از مبدا زباله شهر یزد از چهار درصد کنونی به 

۱۰ درصد برسد ، تحولی خوبی در این زمینه رخ می دهد.
وی  با اشاره به راه اندازی سامانه مدیریت پسماند خشک خانگی از سال گذشته گفت: در این 
زمینه نرم افزاری به نام »بازپس« ایجاد شده که شهروندان با وارد کردن و ثبت اطلاعات، آدرس 
منزل و میزان زباله خشک خود، کارکنان مربوطه طبق زمان بندی انتخابی شهروندان به جمع 
اوری آنها اقدام می کنند. وی افزود: در قبال تحویل پسماند با توجه به ارزش کارشناسی شده 
هر نوع پسماند خشک، شهرداری مبلغی را به شهروند اعطا می کند که در کیف پول شهروندی 
برای استفاده از خدمات شهری شارژ می شود و یا به حساب بانکی شهروند واریز می کنند. معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد با اشاره به تکمیل خط پردازش کارخانه کمپوست 
در سال گذشته گفت: امسال تکمیل این کارخانه با تخصیص هفت میلیارد تومان اعتبار در پایان 
سال راه اندازی شد و برای بهره برداری کامل و راه اندازی خط تولید کود کمپوست برای اولین 
بار در شهر یزد، منتظر واردات تجهیزات نهایی خریداری شده با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان هستیم. 
وی همچنین با اشاره به اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل اکوپارک در سال گذشته، 
گفت: خوشبختانه با راه اندازی سامانه ای شاهد اقدامات خوبی در زمینه ترویج درختکاری در شهر 
جهانی یزد هستیم به طوری که به نام هر مسئول و فرهیخته شهر یک درخت در این مجموعه 
کاشــته و در این سامانه ثبت می شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد به 
اقدامات صورت گرفته توسط کارگروه صیانت از باغات شهر نیز اشاره و عنوان کرد: در این راستا 
نرم افزاری جهت جمع آوری اطلاعات باغات ســطح شهر تهیه شد و تلاش داریم ضمن کمک 
به حفظ این سرمایه های شهر، در صورت توافق با مالکان، این باغات را به بوستان های عمومی 
جهت استفاده شهروندان تبدیل کنیم. وی همچنین با اشاره به ارتقای معاونت خدمت شهری 
یزد در سال جاری برگزاری همایش دوچرخه سواری برای سومین سال  ،انعقاد توافق نامه ای بین 
نظام مهندسی کشاورزی استان و سازمان سیما و منظر و سازمان مدیریت پسماند شهر ،رونمایی 
از طرح آبیاری نوین و زیرسطحی شهر در بوستان امام علی)ع( ،نشست تخصصی در خصوص 
نگرش نو در محیط زیست شهری با حضور مدیران استانی و سایر استانها  را از جمله برنامه های 

شهرداری یزد به مناسبت هفته محیط زیست عنوان کرد .

آیین تجلیل از کارکنان  بازنشسته بنادر و دریانوردی استان گلستان کمک ۱۰ میلیارد ریالی خیران برای مرمت مسجد جامع بیجگان دلیجان 
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی استان مرکزی گفت: با کمک ۱۰ میلیارد 
ریالی خیران روستای بیجگان جاسب، مسجد 
جامع این روســتا از مســاجد تاریخی و ثبتی 
استان مرمت می شــود.  »محمود مرادی«  در 
جمع خبرنگاران افزود: مرمت این بنای با ارزش 
تاریخی با نظارت و کارشناســی معاونت میراث  
فرهنگی انجام می شــود.  وی با تاکید بر اینکه 
سیاست وزارت میراث فرهنگی استفاده از توان 
خیران حوزه میراث فرهنگی برای احیای اماکن 

تاریخی، بیان کرد: اولین اقدام از این دست در سال جدید با کمک خیران جاسبی از شهرستان دلیجان رقم خواهد خورد. 
مرادی نراقی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم حفاظت و مرمت را در جای جای استان با مشارکت مردم پیش ببریم که لازمه 
آن افزایش و تقویت حس تعلق خاطر به سرزمین است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
ادامه داد: با توجه به محدودیت بودجه های ملی و استانی برای تامین منابع مالی بازسازی ابنیه واجد ارزش تاریخی، هیچ 
راهی جز مشارکت خیران و علاقه مندان به تاریخ و فرهنگ این سرزمین نداریم. این مسجد تاریخی در روستای بیجیگان 

شهرستان دلیجان واقع شده و در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده  است.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگارگلستان :به 
گــزارش روابط عمومی بنــادر و دریانوردی 
گلســتان، سید محســن طیرانی، سرپرست 
بنادر و دریانوردی استان  از زحمات بیش از 
۳۰ سال  خدمت »جمال جعفری پور« معاون 
دریایی و بندری و      » غلامرضا خوب کار« 
معاون توســعه منابع انسانی و پشتیبانی این 

مدیریت تقدیر و قدردانی کرد.
سرپرســت بنادر گلســتان گفت: این دو 
همکار بازنشسته در طول دوران کاری خود 

خدمات بسیار شایسته ای ارایه کرده و با توجه به شرایط سخت کاری، عملکردشان قابل تحسین و تقدیر است.
وی افزود: هدف از برگزاری این آیین بزرگداشــت منزلت و جایگاه همکارانی بوده که به درجه بازنشســتگی 

نایل آمده اند.
طیرانی با اشاره به اینکه همکاران بازنشسته کوله باری از تجربه را به دوش می کشند،  بازنشستگی خود را به 
عنوان پایان کار تلقی نکنند و ارتباط خود را با نیرو های جوان حفظ کنند تا  آنان در دوران خدمت از تجربیات 

این  پیشکسوتان   استفاده کنند.

رویکرد کیفی در تهیه طرح های جامع شهرهای استان اصفهان
رئیس اداره طرح های توسعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان اصفهان گفت: از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکثری شهرهای 
استان از نظر تهیه طرح های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه این طرح ها 
بیش از پیش مد نظر این اداره کل قرار گرفته است. به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرســازی از اســتان اصفهان؛ علی هنردان رئیس اداره طرح 
های توســعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در 
خصوص وضعیت طرح های فراشهری استان اصفهان اظهار کرد: طرح های 
توسعه فراشهری طرح هایی هستند که سیاستهای توزیع جمعیت، فعالیت و 
همچنین پهنه های عملکردی و کاربری اراضی را در سطوح ناحیه، منطقه و 
مجموعه های شهری تعیین و ضوابط مربوط به نحوه استفاده از آن پهنه های 
ســرزمینی را مشخص می کنند. وی افزود: از مهمترین طرح های فراشهری 
استان می توان به طرح جامع منطقه ای اصفهان در دهه ۶۰، طرح های جامع 
نواحی مرکزی، غرب، شمال شرق و جنوب استان اصفهان در دهه ۷۰ و ۸۰، 
طرح مجموعه شهری و سند آمایش سرزمین استان در دهه ۹۰ اشاره کرد. 
رئیس اداره طرح های توســعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان اصفهان ادامه داد: با توجه بــه رویکردهای اقتصادی و اجتماعی در 
تهیه طرح های توســعه شهری از اســناد راهبردی برنامه ششم توسعه نیز 
می توان به عنوان ســند فرادست در تهیه طرح های توسعه شهری نام برد. 

وی در خصوص وضعیت طرح های جامع اســتان بیان کرد: طرح های جامع 
اولین ســطح از طرح های توسعه شــهری هستند که با یک افق بلند مدت 
۱۰ تا ۱۵ ســاله نحوه استفاده از زمین برای کاربریهای مختلف در محدوده 
و حریم شــهر را تعیین کرده و اولویت مناطق را از نظر بهســازی و نوسازی 
مشــخص می کنند. هنردان افزود: این طرح ها علاوه بر ارائه اسناد نقشه ای، 
ضوابــط مربوط به حفظ و ارتقای کیفیت محیطی مناظر طبیعی، تاریخی و 
مصنوع را نیز وضع می کنند. وی ادامه داد: تا قبل از ســال ۱۳۸۶، تنها ۲۰ 
شهر بزرگ استان دارای طرح جامع مصوب بودند اما با توجه به مصوبه سال 
۱۳۸۶ هیات دولت مبنی بر تهیه طرح جامع برای کلیه شــهرهای کشــور، 

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اقدام به تهیه طرح جامع برای ۸۱ 
شهر دیگر استان کرد. رئیس اداره طرح های توسعه شهری و معماری اداره 
کل راه و شهرسازی استان اصفهان عنوان کرد: براین اساس در مجموع ۹۸ 
شهر استان مشــمولِ نظام تهیه طرح های جامع شدند که همه این شهرها 
دارای طرح جامع مصوب و ابلاغی هســتند.   وی اضافه کرد: از مجموع ۹۸ 
شهر مصوب، ۱۷ شهر استان اصفهان دارای طرح بازنگری طرح جامع بودند 
که از این میان ۱۴ شــهر مصوب و ابلاغ شدند و طرح جامع شهرهای نطنز 
و نائین در مرحله تهیه و طرح جامع شهر مبارکه در مرحله تصویب و ابلاغ 
است.  هنردان خاطرنشان کرد: از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکثری 
شهرهای استان از نظر تهیه طرح های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه 
این طرح ها بیش از پیش مد نظر اداره کل را ه وشهرسازی استان قرار گرفت 
و بر این مبنا بازنگری طرح توسعه و عمران )جامع( شهر نطنز به عنوان اولین 
طرح جامع ویژه استان اصفهان و طرح جامع شهر نایین به عنوان اولین طرح 
جامع کشــور با رویکرد بازآفرینی در دســتور کار این اداره کل قرار گرفت. 
وی گفت: همچنین برنامه جامع کلانشهر اصفهان با رویکرد نوین به عنوان 
اولین پایلوت کشوری از سال ۱۳۹۷ در دست تهیه است که مرحله اول آن 
تهیه و مورد تأیید شورای راهبری قرار گرفت و تهیه مرحله دوم آن در سال 

جاری در دستور کار انتخاب مشاور و تهیه قرار دارد.  

ایران کوچک نماد همگرایی و همبستگی اقوام مختلف ایرانی در انتخابات پیش رو خواهد شد
ایده روز - البرز– ســید علی حســینی -  نماینده عالی دولت در استان 
البرز گفت: پس از حادثه ناگواری که برای رئیس جمهور شهید و همراهان 
شهیدشان رخ داد، تشییع باشکوه و کم نظیری شکل گرفت که مقام معظم 
رهبری مشارکت پرشور در انتخابات را مکمل این قدرشناسی و تشییع می 
دانند. مجتبی عبداللهی در نشست صمیمی با جامعه کار و تولید که در سالن 
شهدای دولت استانداری برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت امام جواد )ع( و 
همچنین حادثه ناگواری که منجر به شهادت آیت الله رئیسی رئیس جمهور 
و همراهانشــان شد، افزود: قدردان حضور و مشارکت جامعه کار و تولید در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی هســتیم چراکه بواسطه این اهتمامی که 
در مجموعه اســتان شــکل گرفت، البرز در زمره ۴ استان کشور با افزایش 
مشــارکت نسبت به دوره قبل شد. وی ادامه داد: البرز از سوی مقام معظم 
رهبری)مدظله العالــی ( ایران کوچک لقب گرفته از این رو باید نماد و تبلور 
اتحاد و انســجام اقوام باشیم که این امر با شارکت بالا در انتخابات، عینیت 
پیدا می کند.  عبداللهی گفت: هر کدام از افراد حاضر در این جمع با توجه به 
جایگاه اجتماعی خود می تواند عامل رشد مشارکت در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری باشد. نماینده عالی دولت در استان البرز افزود: پس از 
حادثه ناگواری که برای رئیس جمهور شهید و همراهان شهیدشان رخ داد، 
تشــییع باشکوه و کم نظیری شکل گرفت که مقام معظم رهبری مشارکت 

پرشور در انتخابات را مکمل این قدرشناسی و تشییع می دانند.
عبداللهی افزود: اخلاقمداری یک ویژگی شهید آیت الله رئیسی بود ولی 
ولایتمداری، ولایت پذیری، مجاهدت و اخلاص وی بسیار شاخص تر بود که 

ما باید بعنوان کارگزاران این نظام از این خصائل الگو بگیریم.
اســتاندار البرز گفت: احیای بیش از هزار و ۳۰۰ معدن کوچک مقیاس، 
احیای بیش از ۵ هزار واحد اقتصادی راکد و ایجاد ۱۱۸ هزار اشتغال، عضویت 
رســمی در پیمان همکاری های شانگهای، انعقاد ۳۷۰ تفاهم نامه در حوزه 
های اقتصادی، افزایش ۹.۷ درصــدی ارزش صادرات، گذر از تجارت ۱۰۰ 
میلیارد دلاری، ۴هزار و ۱۹۳ میلیون دلاری ســرمایه خارجی جذب شده، 

افزایــش صد در صدی در حــوزه ذخایر گندم، افزایش ۱۰ برابری یارانه ها، 
افزایــش صادرات از درآمدهای نفتی، رکورد تجارت غیرنفتی با ارزش ۱۱۲ 
میلیــارد دلار، کاهش نرخ بیکاری، رتبه بندی معلمان که بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان بار مالی داشت، تنها بخشی از دستاوردهای دولت سیزدهم بود.

وی افــزود: در دولــت نهم و دهم مجموعا یک میلیون و ۲۰۰ مســکن 
ســاخته شد و از این تعداد حدود ۸۵۰ هزار واحد تحویل داده شد و حدود 
۲۸۰ هزار واحد مســکن مهر در کشور مانده بود که دولت سیزدهم خود را 

موظف به تحویل آن کرد.
اســتاندار البرز  به دستاوردها و برکات دولت سیزدهم در استان البرز و 
همچنین سفرهای رئیس جمهور به استان، گفت: تاکنون در هیچ دوره ای 
در البرز به این حجم اقدام موثر در راســتای ارتقا زیرســاخت ها و سرانه ها 
صورت نگرفته بود و به جرات مدعی هستم که در این دولت اقدامات بزرگی 
شــکل گرفت. وی افزود: پروژه های بزرگ بیمارســتانی در استان افتتاح و 
دنبال شد که بیمارستان های شهید سلیمانی و به آفرین در فردیس تکمیل 
شد و پروژه های بیمارستان کمالشهر، سیدالشهدا، تأمین اجتماعی هشتگرد، 
طالقان، خورشــید و... نیز با ســرعت در حال تکمیل هستند، بواسطه این 
اقدامات در دولت سیزدهم حدود هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی به مجموعه 

استان اضافه شد. 

حمید رضا رحیمدل با بیان این که شهر جهانی یزد به صورت افقی شاهد گسترش و توسعه زیادی است، گفت: همین موضوع باعث شده که هزینه 
خدمات شهری در یزد نسبت به سایر شهرهای کشور بسیار بیشتر باشد به طوری که هم اکنون به صورت روزانه یک میلیارد تومان نیز برای جمع آوری 
زباله و نظافت شهر هزینه می شود. رحمیدل با تاکید بر این که مسئله محیط زیست، یک مسئله تجملاتی نیست بلکه یک مسئله حیاتی است، گفت: این 
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ارزش مهاجم تیم ملی ایران در جدیدترین به روزرسانی سایت ترنسفرمارکت تا هشت میلیون یورو کاهش یافت.
 سایت ترنسفرمارکت که به ارزش گذاری بازیکنان فوتبال می پردازد در جدیدترین به روزرسانی اش قیمت سردار آزمون را هشت میلیون یورو اعلام کرد.

آزمون محصول آکادمی سپاهان، حضور در روبین کازان، روستُف و زنیت را در فوتبال روسیه تجربه کرد و در ادامه راهی بایر لورکوزن در بوندسلیگا شد. سال ۲۰۲۲ قیمت او به 
۲۵ میلیون یورو رسید که بالاترین ارزش این بازیکن در دوران فوتبالش است. سردار که فصل اخیر در رم بازی کرد، در چند مقطع از فصل دچار مصدومیت و بعد از پایان قراردادش 

از این تیم ایتالیایی جدا شد.در حال حاضر ارزش مهاجم ایرانی هشت میلیون یورو شده است که نسبت به سال گذشته دو میلیون یورو کاهش را نشان می دهد.
مهاجم تیم ملی ایران تابستان گذشته به طور قرضی به عضویت رم درآمد و در ۲۸ بازی )۲۲ بازی در سری آ( سه گل به ثمر رساند ولی نتوانست با این تیم جامی را به دست 

بیاورد و در پایان قرارداد به لورکوزن بازگشت.او در دیدار با هنگ کنگ نیز برای ایران گلزنی کرد تا شمار گل های ملی اش را به عدد ۵۳ گل برساند.
تیم ملی فوتبال ایران سه شــنبه در آخرین دیدارش از دور دوم انتخابی جام جهانی به مصاف ازبکســتان خواهد رفت و در ادامه باید منتظر دور نهایی انتخابی جام جهانی برای 

قطعی کردن حضورش در جام جهانی ۲۰۲۶ باشد.

رضاوند اولویت استقلال نیست
 آرش رضاوند در همه سال هایی که پیراهن استقلال را به تن کرده، هیچ گاه 
نتوانست به بازیکنی محوری تبدیل شود. این بازیکن که زمان قابل توجهی را 
در ترکیب استقلال پشت ســر گذاشته، در برهه ای نیز از این باشگاه جدا شد 
اما به سبب نمایش مطلوب در باشگاه فولاد خوزستان دوباره مورد توجه قرار 

گرفت و به استقلال بازگشت. 
رضاوند اما در بازگشــت دوباره به استقلال نیز هیچ گاه موفق نشد نمایش 
چشم نواز و خیره کننده ای از خود به جا بگذارد و غالباً با بازی هایی معمولی و 
متوســط کارش را در این باشگاه ادامه داد و در همه دورانی که تحت قرارداد 

با باشگاه استقلال بود، حتی یک بار نیز به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشد.
این پرسش همواره در برابر رضاوند قرار داشته که چرا و به چه دلیل با وجود 
فرصت های بسیاری که برای عرض اندام در ترکیب یکی از مهم ترین باشگاه های 
ایران و آســیا در اختیار داشــته، حتی یک بار هم به تیم ملی فراخوانده نشده 
اســت؟! جای شگفتی است که بازیکنی با این اندازه بازی در ترکیب استقلال 
و زمان قابل توجهی که پیراهن این تیم را به تن داشــته، حتی یک بار هم به 

تیم ملی فراخوانده نمی شود. 
بدون شک استقلال با چنین بازیکنانی که عملکردی متوسط دارند، آینده 

درخشانی نخواهد داشت و باشگاهی که بازیکنانی همچون جباری، تیموریان، 
منصوریــان، نامجومطلــق، جانواریو، زندی، دین محمدی، فکری و بســیاری 
دیگر از این دســت بازیکنان زبده و شــاخص را در دهه های اخیر در اختیار 
داشته، با ســرمایه گذاری روی بازیکنان کم استعدادی همچون رضاوند نتیجه 
 مطلوبی نخواهد گرفت و بهتر اســت باشــگاه اســتقلال روی نیروهای جدید

 سرمایه گذاری کند.

این دیدگاه نزد تصمیم گیران باشــگاه اســتقلال نیز وجود دارد و براساس 
خبرهایی که اخیراً به گوش رسیده، آرش رضاوند اولویت نکونام نیست و حتی 
رسانه های نزدیک به باشگاه استقلال خبر از قطع همکاری با این بازیکن داده اند. 
هرچند که باشــگاه هنوز هیچ خبر رســمی دال برکنار گذاشــتن رضاوند 
را منتشــر نکــرده و طبیعی اســت تا زمانــی که اقدامی در راســتای جذب 
بازیکنان شاخص تر نشــود، چنین تصمیمی قدری ریسک آمیز خواهد بود اما 
به هرحال باشــگاه اســتقلال یک بار برای همیشــه باید تعارف را با بازیکنان 
 متوسط کنار بگذارد و پول و امکانات خود را مصروف افرادی کند که استعداد

 کافی برای تبدیل شدن به بازیکنان شاخص در فوتبال باشگاهی و حتی ملی 
را داشته باشند.

آرش رضاوند شاید برای باشگاهی همچون فولاد خوزستان گزینه مناسبی 
باشد یا برای نشستن روی نیمکت آبی ها یک گزینه مطلوب اما برای بازی در 
ترکیب اصلی استقلال که حجم عظیمی از انتظارات را پشت سر خود دارد، گزینه 
شایسته ای نیست و خارج کردن نام چنین بازیکنانی که با وجود داشتن فرصت های 
 طولانی به جایگاهی نرسیده اند و دست تیم شان را هم نگرفته اند، هرگز تصمیم

 غلطی به حساب نمی آید.

   قضاوت داوران ایرانی در مسابقات کافا
 کنفدراسیون فوتبال آسیای مرکزی از حضور ۲ داور و یک کمک داور ایرانی در مسابقات 

فوتبال زیر ۲۰ سال کافا در قرقیزستان خبر داد.
رقابت های فوتبال زیر ۲۰ سال از ۱۵ تا ۲۲ تیرماه به میزبانی قرقیزستان در جلال آباد 

برگزار می شود.
برهمین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیای مرکزی از سه نماینده فوتبال ایران برای 

قضاوت در این رقابت ها دعوت کرد.
پیام حیدری و مهسا قربانی به عنوان داور و فرهاد مروجی به عنوان کمک داور برای 

قضاوت در این رقابت ها انتخاب شدند.

    دستگیری عامل تیراندازی در خانه سالمندان
گروه استان ها _ اصفهان _ سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی اســتان از دستگیری فرد شروری که با تیراندازی در یکی از خانه های 
ســالمندان شهر اصفهان موجب ترس و وحشت و برهم زدن آرامش سالمندان 
شده بود خبر داد. سرهنگ« مسعود طُریفی« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری 
پلیس بیان کرد: در پی اعلام گزارشی مبنی بر ورود فردی مسلح به یکی از خانه 
های سالمندان شهر اصفهان و تیراندازی هوایی در حیاط این مجموعه که موجب 
ترس و وحشت و برهم زدن آرامش سالمندان شده بود موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اینکه فرد شرور قبل از ورود ماموران از محل متواری شده بود 
بلافاصله عملیات شناسایی و دستگیری وی به صورت دقیق و هوشمندانه انجام 
و نهایتاً با استفاده از اقدامات تخصصی و پلیسی مخفیگاه وی در یکی از باغ های 
اطراف شهر اصفهان شناسایی و این فرد شرور در کمترین زمان توسط سربازان 
گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات پلیس اصفهان دستگیرشد. سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه متهم دارای سوابق 
متعدد تیراندازي و حمله با سلاح هاي گرم و سرد است گفت: این فرد به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
طُریفی، امنیت و آرامش مردم را خط قرمز پلیس عنوان کرد و گفت: برخورد پلیس 
با برهم زنندگان امنیت جامعه و آرامش شهروندان سریع، قاطع و مقتدرانه است 
و این افراد مطمئن باشند در صورت دست زدن به اقدامات شرارت آمیز هیچ راه 

فراری از دست پلیس مقتدر ایران اسلامی نخواهند داشت.

 محدودیت های برق در ۳ سال گذشته چه خسارت هایی به فولاد 
خوزستان وارد کرد؟

در ســال های اخیر، محدودیت های مصرف انرژی تحمیل شده به شرکت ها و 
صنایع مادر و راهبردی، یکی از موانع جدی جهش تولید در کشور بوده است. به 
طور مشخص محدودیت های انرژی )برق و گاز( در ۳ سال گذشته، باعث از دست 
رفتن ۱ میلیون و ۵۵۰ هزار تن تولید فولاد خوزستان به ارزش حدوداً ۸۶۹ میلیون 
دلار شد. با نرخ دلار ۵۰،۰۰۰ تومانی، این رقم معادل خسارتی بیش از ۴۳،۰۰۰ 
میلیارد تومان است! با توجه به این خسارت عظیم، ۱۷،۰۰۰ پرسنل فولاد خوزستان 

انتظار دارند که امسال با محدودیت انرژی روبرو نشوند.
وقتی شرکت های بزرگ و مادر با محدودیت های مصرف برق روبرو می شوند، 
خسارت های توقف یا کاهش تولید این شرکت ها، تنها دامن آن ها و کارکنان شان 
را نخواهد گرفت، بلکه این خسارت ها به صنایع پایین دستی، بازار کالاها و بازار ارز 
و در مجموع کل اقتصاد کشور سرریز خواهد شد. در فصل گرم سال ۱۴۰۰، که 
قیمت ها در بازار جهانی فولاد وضعیت بسیار خوبی داشت، صنعت فولاد ایران به 
طور ناگهانی با محدودیت های شدید برق روبرو شد. در این سال، محدودیت های 
انرژی باعث از دست رفتن ۶۳۸ هزار تن تولید فولاد خوزستان به ارزش حدوداً ۴۳۴ 
میلیون دلار شد. در سال ۱۴۰۱ نیز کارکنان فولاد خوزستان طعم تلخ محدودیت 
مصرف انرژی را چشــیدند و در نتیجه این محدودیت ها، ۳۷۲ هزار تن از تولید 
فولاد این شرکت به ارزش بیش از ۱۸۳ میلیون دلار از دست رفت. محدودیت های 
برق متأسفانه در فصل گرم سال ۱۴۰۲ بیش از سال ۱۴۰۱ بود و به واسطه این 
محدودیت ها، فولاد خوزستان ۵۴۰ هزار تن از تولید فولاد برنامه ریزی شده خود 
را به ارزش حدوداً ۲۵۲ میلیون دلار از دست داد. در مجموع در ۳ سال گذشته، 
خسارت های عظیمی به شرکت های بزرگ، موفق و سودآور به دلیل محدودیت های 
انرژی وارد شــده اســت. تنها در یک مورد، بزرگ ترین تامین کننده بازار شمش 
فولادی کشور و بزرگ ترین صادرکننده فولاد ایران، از این محل خسارت بیش از 
۴۳ همتی دیده است. چالش انرژی، بزرگ ترین تهدید شرکت های فولادی در حال 
حاضر است و این تهدید در سالیان اخیر، فرصت های بسیار بزرگ جهش تولید، 
رشد اقتصادی و مهار تورمِ قیمت کالاها و نرخ ارز را از اقتصاد کشور سلب کرده 
است. انتظار این است که در راستای اعتلای اقتصادی ایران عزیز و دستیابی به 
رفاه عمومی و توسعه پایدار، مانع بزرگ محدودیت های برق از سر راه شرکت های 

بزرگ و مادر برداشته شود.

  ورود آفرود سواران به منطقه مَرکوه مینودشت با ورود دستگاه 
قضایی ممنوع شد

محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان : رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 
دستگاه های متولی مکلفند مسیر های منتهی به ورود آفرود سواران را مسدود کنند.

  به گزارش روابط عمومی دادگستری استان گلستان ؛ رئیس کل دادگستری 
گلستان و دادستان مرکز استان برای بررسی اکوتون )بوم مرز( ارزشمند مَرکوه که  
اهمیت زیادی در تغذیه آبخوان های عمیق پایین دست منطقه قلعه قافه مینودشت 
دارد  از این منطقه بازدید کردند. حیدر آسیابی در این بازدید از ممنوعیت ورود 
آفرود سواران در منطقه مَرکوه مینودشت خبر داد و گفت: دادستان مرکز استان نیز 
با همراهی دادستان های مینودشت و آزادشهر بر روند اجرای طرح ممنوعیت ورود 
آفرود سواران و کمپ در این منطقه بکر نظارت خواهند کرد. وی افزود:  در راستای 
اجرای دستورالعمل حقوق عامه، مدیران و کارکنانی که در انجام تکالیف قانونی خود 
در این بخش کوتاهی کنند با پرونده ترک فعل مواجه خواهند شد. وی افزود: منابع 
طبیعی و دستگاه های متولی مکلفند  علاوه بر آفرودسواران از ورود گردشگران و 
طبیعت گردان هم به این منطقه ارزشمند جلوگیری و مسیرهای منتهی به آن را 
مسدود کنند. رئیس کل دادگستری گلستان با تاکید بر این که تکلیف نگهداری 
جنگل ها و مراتع با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری است، افزود: متولیان این 
اداره مکلفند با استفاده از رسانه ها و ظرفیت فضای مجازی درباره ممنوعیت آفرود 
ســواری و ورود خودرو به عرصه های جنگلی و مرتعی  اطلاع رسانی کنند. وی، 
گفت: معرفی متخلفان به مراجع قضایی هم از اقداماتی است که باید مسئولان 
منابع طبیعی زودتر انجام دهند. آسیابی افزود: بر اساس اعلام کارشناسان منا بع 
طبیعی،  مرتع منطقه مَرکوه مینودشت به علت قرار گرفتن در  سَرِ یال ِ کوه و 
ارتفاعات  و برفگیر بودن در زمستان ، در تغذیه آب های زیرزمینی و آبخوان های 
عمیق پایین دســت این منطقه اهمیت ویژه دارد و  جولان آفرودسواران، سبب 
کوبیدگی و فشردگی خاک  و کاهش نفوذپذیری آب می دهد و در درازمدت به 
طبیعت این منطقه و تنوع جانوری و گیاهی آن آسیب وارد می کند. طبیعت بکِر 
و مناظر بی نظیر مَرکوه مینودشت ، این منطقه را به یکی از مقصدهای محبوب 

آفرودسواران و طبیت گردان در سالهای اخیر تبدیل کرده است .

   کاهش ارزش آزمون در ترنسفرمارکت

آگهي قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان کوهرنگ

نظر به دســتور مواد یک وســه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي  
وساختمانهاي فاقد سند رسمي وماده ۱۳آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي که در 
هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک کوهرنگ مورد 
رسیدگي وراي آنها صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد :

   1-املاك واقع در روســتای بیراهگان ) بیروجان (   به شــماره پلاك 
7۳-اصلي بخش مرکزي شهرســتان  کوهرنگ چهارمحال بخش ده 

وفرعي  ذیل ؛ 
۱۳- فرعي: دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  نود سهم و یک ششم سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک 
باب ساختمان ) دبستان (  به مساحت  ۱۹۱/۵۴مترمربع انتقالي  مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي  سید محمد دادور فرزند ولی .
2-املاك واقع در روستای سرســید  به شماره پلاك 74-اصلي بخش 

مرکزي شهرستان  کوهرنگ چهارمحال بخش ده وفرعي های ذیل ؛
۱۰- فرعي: شــبکه بهداشت ودرمان شهرســتان کوهرنگ نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مســاحت ۷۴۷/۰۲ مترمربع انتقالي  مع الواسطه از مالکین 

رسمی پلاک مرقوم .
 ۱۱- فرعي: دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان یاســر ( به مساحت ۷۹۵/۵۸ 
مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالک رسمي آقاي سید موسی دادور فرزند سید 

بندر .
۳-املاك واقع در روستاي  خویه  به شــماره پلاك  75- اصلي بخش  

مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي های  ذیل ؛ 
 ۵- فرعي: دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  هشتاد و هشت سهم و هشت بیست و چهارم سهم مشاع از نود وشش 
سهم مشاع ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان شاهد ( به مساحت  ۸۶۵/۸۷ 

مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالک رسمي آقاي حیاتقلی عیدی فرزند محمد. 
۶- فرعي: دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  هشتاد و هشت سهم و هشت بیست و چهارم سهم مشاع از نود وشش 
سهم مشاع ششــدانگ یک باب ساختمان ) مدرسه ( به مســاحت   ۱۴۰۰/۸۴ 

مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالک رسمي آقاي حیاتقلی عیدی فرزند محمد. 

4-املاك واقع درروستاي چین  به شماره پلاك  88- اصلي بخش مرکزی 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي  ذیل ؛ 

۲- فرعي: دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به هفتادو پنج ســهم و  پنج ششم سهم مشــاع از نود وشش سهم مشاع 
ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان ( به مساحت    ۳۴۱/۰۶ مترمربع انتقالي مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي محمدرسول درخشان فرزند سید محمد .
5-املاك واقع در روستای ملک آباد وشــهر چلگرد  به شماره پلاك  
826- اصلي بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بخش ده و 

فرعي  های ذیل ؛ 
۱۴۷۸-فرعی : قسمتی از ۹۹-فرعی : آقای سیامک محمد حسینی فرزند صیدال 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مســاحت ۵۴۴۱/۹۲ مترمربع 
انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای جمشید پرویزی فرزند حسین واقع در 

روستای ملک آباد .
۱۴۷۹-فرعی : قسمتی از ۷-فرعی :  آقای  منوچهر غیبی حاجیور فرزند مرتضی 
نسبت  به  سه سهم و یک دوم سهم مشاع از یکصدو بیست سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی  به مساحت ۲۰۲۴/۸۶مترمربع انتقالی بلا واسطه از مالک 

رسمی آقای مرتضی غیبی حاجیور فرزند عباسقلی  واقع در شهر چلگرد .
6-املاك واقع  در روستای  دره در  به شماره پلاك ثبتي  828-اصلي 
بخش مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاري بخش ده ثبتي  

و فرعي هاي ذیل:
۱۲-فرعي : آقای مجید محمد حســینی حاجیور فرزند ملک نسبت به  یکسهم 
مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۲/۳۹ مترمربع 

انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای علیصالح فروتن فرزند علی مدد .
۱۳-فرعی : خانم پوران عالی پور عرب فرزند پیره نســبت به  یکسهم مشاع از ده 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۴۳/۳۳مترمربع انتقالی 
مع الواسطه از مالکین رســمی آقایان احمد و علیصالح  شهرتین فروتن فرزندان 

علی مدد .
۱۴-فرعی :  آقای صفر همتی فرزند جعفر نســبت به  یک سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  ۲۱۲/۴۹ مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای علیصالح فروتن فرزند علی مدد .
7-املاك واقع  در دهنو  به شماره پلاك ثبتي  8۳1-اصلي بخش مرکزي 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  های ذیل:

۹۸۱-فرعی : قســمتی از پلاک ۳۴-فرعی : آقای ارشاد حبیبی بابادی فرزند ملا 
نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۵۹۱۶/۹۹ مترمربع انتقالی بلاواسطه 

از مالک رسمی آقای ملا حبیبی بابادی فرزند سیف الله .
۹۸۲-فرعی : قسمتی از پلاک ۳۴-فرعی : آقای علی حبیبی بابادی فرزند  شکرالله  
نسبت به ششــدانگ یک درب باغ به مســاحت ۵۸۲۷/۲۳ مترمربع انتقالی مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای شکرالله حبیبی بابادی فرزند سیف الله .
8- املاك واقع در روســتای قلعه آقا علی ) کوگانک سفلی ( از املاك 
قریه کوگانک   به شماره پلاك  1476- اصلي بخش  مرکزی  شهرستان 

کوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي   ذیل ؛ 
۴-فرعی : آقای ابوذر شجاعی برجوئی فرزند عبدالرسول  نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۵۱۹/۰۸ انتقالی بلاواســطه از مالک رسمی آقای عبدالرسول 

شجاعی فرزند احمد  .
۵-فرعی : آقای مسلم شــجاعی برجوئی فرزند عبدالرسول  نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت  ۱۲۱/۰۴ مترمربع  انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای 

عبدالرسول شجاعی فرزند احمد  . .
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف  و ضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذینفع به آرا 
صادره اعتراضي داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي در شهرها 
و از تاریخ الصاق آگهي در روســتاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان کوهرنگ تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید وگواهي 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کوهرنگ تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه اســت درصورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا معترض ، گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مي نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول : یک شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه۲۱ /۱۴۰۳/۰۳ 

رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان کوهرنگ سید خیراله کریمی     

 شوربختانه در شرایطی 
تیم ملی به پیمان اکبری 

واگذار شده که از نظر 
روحی اوضاع ملی پوشان 

بسیار وخیم است.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   شكســت فاجعه بار تیم ملی والیبال مقابل ترکیه که هیچ گاه جزو قدرت های 
حتی درجه دوم والیبال جهان نیز محســوب نمی شود، زنگ خطر سقوط آزاد این رشته محبوب و پرطرفدار 

کشورمان را به صدا در آورده است.

سقوط آزاد والیبال و دغدغه سبقت رقبا

ملت هــای  لیــگ  و  جهانــی  مســابقات  در  ایــران  ملــی  تیــم  دور  چنــدان  نــه  روزگاری  در  اگــر 
والیبــال بــه عنــوان یــک مدعــی پــر و پــا قــرص بــه حســاب می آمــد، عملکــرد مأیوس کننــده موتــا 
 پائــز در لیــگ ملت هــا کــه منجر به برکنــاری ســریع و پرهیاهوی مربی برزیلی شــد، این ســؤال اساســی را 
دوباره مطرح کرد بر پایه کدام شاخص ها دستیاری که هیچ عملکرد درخشانی در کارنامه نداشت به عنوان سرمربی 

تیم ملی والیبال برگزیده شد که هنوز شانس صعود به المپیک را داشت.
 پائز با کوچینگ پراشکالش و عدم موفقیت در کسب پیروزی در هفت پیکار متوالی 
در برابر حریفان نام آشــنای جهانی بار دیگر بر این عقیده صحه گذاشــت که تیم ملی 
والیبال تنها دو راه  حل دارد. اول اینکه سراغ سرمربیان صاحب رزومه و شناخته شده 
برود و از تجربه کوچینگ آنها در مسابقات جهانی مهم و لیگ ملت ها در ادوار مختلف 

بهره برداری کند. 
یا اینکه با بررسی دقیق و حساب شده همانند تیم ملی فوتبال به سرمربی داخلی 
قدرتمند و صاحب ســبک اعتماد کند و در یک دوره دو یا سه ساله به مربیان داخلی 

فرصت عرض اندام دهد.
 اتفاق ناخوشایند و سقوط آزاد تیم ملی والیبال علاوه بر اینکه کام همه دوستداران 
والیبال ایران را تلخ کرد، زمینه ســاز ســبقت رقبای جهانی از تیم ملی ما در رنکینگ 
فیبا می شود. در فاصله ۱۰ روز در فیلیپین باید تیم ملی در مقابل هلند، امریکا، فرانسه 
و آلمان صف آرایی کند در حالی که در هشــت مســابقه پی در پی شکست خورده و 

جایگاهش را در جدول فیبا به بلژیک وا گذار کرده است.
 متأسفانه غفلت ملی پوشان در این چهار مسابقه پیش رو می تواند تبعات سنگین تری 
برای والیبال ملی ایران داشته باشد. سقوط بیشتر در رنکینگ جهانی و سبقت رقبایی 
که تا چندی پیش آرزوی گرفتن یک ست در مسابقه رو در رو را داشتند، چالش بزرگ 

۱۰ روز آینده این رشته پرطرفدار است.
 شوربختانه در شرایطی تیم ملی به پیمان اکبری واگذار شده که از نظر روحی اوضاع 

ملی پوشان بسیار وخیم است. 
در فاصلــه کوتاه پرواز به مانیل نیز نه پیمان اکبری قدرت معجزه دارد نه ســران 
فدراسیون نسخه شفابخشی می توانند ارائه دهند. چه بسا اگر مسئولان فدراسیون در 
تصمیم گیری ها دقت و تمرکز لازم را داشــتند، پس از ماه ها هدر رفت فرصت طلایی 
آماده سازی تیم ملی مهره ای درجه دو یا سه که هیچ گاه سرمربیگری تیم ملی والیبال 
کشــوری را تجربه نکرده بود بر مســند هدایت تیم پرافتخار آســیا نمی نشست. دود 
حاصل از این بحران و انتخاب غلط موتا پائز در وهله اول به چشمان رئیس فدراسیون 

و مسئولان آن خواهد رفت.
 المپیک که مهم ترین رویداد جهان ورزش است از دست رفت. بنابراین آقایان باید 
هر چه سریعتر به فکر چاره باشند تا جایگاه والیبال ایران در لیگ ملت ها بیش از پیش 
متزلزل نشود و برای حفظ آبروی والیبال کشور با تمام قوا و تدارک مناسب به مصاف 
امریکا، هلند، فرانســه و آلمان بروند، شــاید موفق به کسب پیروزی در چهار مسابقه 

پایانی لیگ ملت ها بشوند.

  درخشان: نباید به اوسمار التماس کنند
حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس با تعریف و تمجید از قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست وسوم گفت: پرسپولیس در هفته های پایانی بهتر کار کرد و روند خیلی خوب خودش خصوصاً در نیم فصل دوم را کامل کرد به همین دلیل با پیروزی در 
هفته آخر قهرمان شد. استقلالی که در هفته های پایانی صدر را از دست داده بود در بازی آخر هم با وجود برد، قهرمانی را از دست داد چون به نظر من این تیم وارد حاشیه شد. آنها با پرداختن به این مسأله که می خواهند قهرمانی را از ما بگیرند تمرکز 
کامل را از تیم شان گرفتند درحالی که ۲۷ هفته در صدر بودند و اگر مقابل نساجی فقط به بازی خودشان توجه می کردند و بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان را رصد نمی کردند به مراتب می توانستند نتیجه ای بهتر رقم بزنند و صدرنشین بمانند. سرمربی 
اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: اوسمار شرایط تیمش را خیلی خوب پیش برد و مدیریت کرد و با ورود نکردن به حاشیه ها در سخت ترین مواقع که شاید اوج آن بازی مقابل استقلال خوزستان بود تیمش را برگرداند و به موفقیت رساند و کامبک رؤیایی 
زد.درخشان تأکید کرد: مسلماً تیمی که ۲۷ هفته در صدر جدول قرار داشته تیم کوچکی نیست اما به نظرم رقیب سنتی پرسپولیس به نوعی خودزنی کرد تا خودش را به دست خودش وارد حاشیه شود ضمن اینکه ما باید به این نکته هم توجه کنیم کار 
بزرگ را تیمی انجام داده که قهرمانی را از تیمی گرفته که ۲۷ هفته در صدر قرار داشته و شانس اول قهرمانی بود. بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی تأکید کرد: بازیکنان و کادر فنی استقلال فقط به صحنه گل گولسیانی پرداختند و آن را ملاک قرار 
دادند درحالی که همه دیدند که لک باید روی خطا روی سروش اخراج می شد ضمن آنکه در صحنه قبلی دیگری که دروازه بان مس رفسنجان با مشت بر صورت گولسیانی کوبید باید با یک پنالتی وکارت زرد جریمه می شد. درخشان گفت: من فکر می کنم 

اوسمار به دنبال رفع و رجوع مشکلات شخصی و خانوادگی خودش باشد و در نهایت به پرسپولیس می آید اما اگر به هر دلیلی هم نیامد واقعاً نمی توان این مربی را به زور در پرسپولیس نگه داشت و نباید التماسش کنند تا بماند. 
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

زنبورستان های آستارا - ارتفاعات کوهستانی گردنه حیران

یک فیلم ساز می خواهد از یک شگفتی سینمایی 
پرده بــرداری کند که با هر بار نمایش دوباره خود 
را بازنویســی می کند. این فیلم در واقع بعد از هر 

بار به نمایش درآمدن هرگز پایان یکسانی ندارد.
 یــک فیلم ســاز سرشــناس به نــام گری 
هاســتویت)Gary Hustwit( با جدیدترین پروژه 
خود می خواهد تاریخ فیلم سازی را بازتعریف کند.

به نقل از آی ای، جدیدترین پروژه او مستندی 
است که قبل از هر بار به نمایش درآمدن می تواند 
خودش را بازنویســی کند.این یک رویکرد جدید 
است و از فناوری پیشرفته ای استفاده می کند که 
می تواند تجربیات مشاهده منحصر به فردی ایجاد 
کند.این روند بازنویسی در هر باری که فردی فیلم را 
تماشا می کند، اتفاق می افتد.در حال حاضر، فیلم ها 
و مستندها بیشتر در قالب سنتی و ثابت ساخته 
می شوند که بیشتر یک روایت ثابت ارائه می کنند.

اکنون با استفاده از این فناوری، بینندگان هر 
بار که فیلمی را تماشا می کنند، در معرض نمایش 
تازه ای قــرار می گیرند. این امر، صنعت نمایش و 
سرگرمی را بسیار متمایز و منحصر به فرد می کند.

همــه ایــن کارهــا از طریــق الگوریتم های 
پیشرفته ای امکان پذیر است که صحنه های فیلم 

را بازآرایی و اصلاح می کنند.

امام علی علیه السلام :
َّها سُنَّةُ  عَلَیکُم بصَِلاةِ اللَّیلِ؛ فَإنِ

نبَِیِّکُم، ودَأبُ الصّالحِینَ قَبلَکُم، 
ومَطرَدَةُ الدّاءِ عَنِ أجسادِکُم.

در پی نماز شب باشید که آن، 
سنّت پیامبر شماست و شیوة 

صالحانِ پیش از شما و دورکنندة 
درد و بیماری از بدنتان.

تهذیب الأحکام: ج2 ص120 ح453

 ســازمان ســیما،منظر و فضای ســبز شــهری شــهرداری کرج در نظــر دارد بصــورت مناقصه عمومی خریــد و اجرای  لــوازم  برقــی بلوار دانش آمــوز را به اشــخاص حقوقی 
  اقدام  نماید.       

                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس  سایت :  //www.setadiran.ir/ https   مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 -  اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت  و گواهی تائید صلاحیت ایمنی از وزارت کار واموراجتماعی  و رتبه 5 تاسیسات یا نیرو  – آگهي تاسیس-آخرین تغییرات روزنامه رسمي- سایر مدارک 

ثبتي-  کد اقتصادي – گواهی ارزش افزوده درصورت شمول  ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( .
خواهد شد( .

3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ  1/218/000/000 ریال   به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
 - ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسســات مالی واعتباری معتبر دارای شــماره اختصاصی ســپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت ســه ماه اعتبار داشــته و قابل تمدید باشــد. 

) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-   مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.
5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  می باشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی 

بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  یکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد  60درصد نقدی و 40درصد تهاتر ی میباشد.

11-  تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1403/3/21 مدت دو /2 روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1403/3/31 

 13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/4/13 
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/4/14 

                                                                          امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

                                                                                                                                                    

در پی انتشار داده های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایــالات متحده )NFP( که فراتر از انتظارات بود، طلا در 

روز جمعه عقب نشینی کرد.
 به نقل از »اف ایکس استریت« طلا )XAU/USD( در 

روز جمعه تا سطح 2310 دلار کاهش یافت.
افــت قیمت طــلا بعد از انتشــار داده های حقوق و 
دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده )NFP( اتفاق افتاد 
که نشان می دهد اقتصاد ایالات متحده برخلاف انتظارات 
مبنی بر تعداد 185 هزار شغل، 272 هزار شغل در ماه 
مه ایجاد کرده اســت. گفتنی است این رقم همچنین 
بالاتر از آمار ماه آوریل بود که به 165 هزار کاهش یافت.

گزارش اداره آمار ایــالات متحده )BLS( نیز حاکی 
از آن بود که میانگین درآمد ســاعتی، از 4.0 درصد در 
آوریل، 4.1 درصد در مقیاس ســالیانه افزایش یافته و 
پیش بینی های 3.9 درصدی را پشت سر گذاشته است.

نرخ بیکاری نیز قبلأ  3.9درصد پیش بینی شده بود 
که به 4.0درصد افزایش یافت.

به طور کلی داده های BLS نشــان می دهد که تورم 
دســتمزد در حال افزایش اســت که می تواند منجر به 
افزایش تورم هسته  و اصلی شود. این امر به نوبه ی خود 
می تواند باعث شود فدرال رزرو تصمیم خود برای کاهش 
نرخ بهره را به تأخیر بیندازد. حفظ نرخ بهره بالاتر برای 
مدت طولانی تر، بدان دلیل که هزینه ی فرصت نگهداری 
دارایی هــای بدون بازده را افزایــش می دهد، برای طلا 

منفی است.
پیشتر، در پی انتشار اخباری مبنی بر توقف ناگهانی 
خرید طلا توسط بانک مرکزی چین )PBoC( در ماه مه 

پس از 18 ماه وقفه، طلا رو به کاهش رفت.

آیا عقب نشینی قیمت طلا 
ادامه دارد؟

به دنبال انتشار گزارش حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایالات متحده در ماه می، نقره در روز جمعه به زیر حمایت 

روانی 30 دلار سقوط کرد.
XAG/( به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت نقره 

USD( در جلســه ی معاملاتی روز جمعه ی نیویورک، به 
زیر حمایت روانی 30 دلار سقوط کرد.

گفتنی است ســقوط این فلز گرانبها در پی گزارش 
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده )NFP( در 
ماه مه رخ داد که حکایت از قدرت تقاضای نیروی کار و 

شتاب رشد دستمزد فراتر از انتظارات داشت.
گزارش جدید حقوق و دستمزد با رقم 272 هزار نفر، 

فراتر از انتظارات 185 هزار و 165 هزار نفر قبلی بود.
به علاوه، میانگین درآمد ســاعتی از برآوردهای 0.3 
درصدی و انتشــار قبلی 0.2 درصدی ماه به ماه، با 0.4 
درصد افزایش همراه بود. داده های میانگین درآمد ساعتی 
معیاری از تورم دستمزد است که هزینه های خانوارها را 
هدایت می کند. نرخ تورم دستمزد سالانه 4.1 درصد رشد 
کرد که بیش از برآورد 3.9 درصدی و برآورد 4.0 درصد 
ماه آوریل بود.داده های حقوق و دســتمزد قوی و رشد 
دستمزدها نیاز به حفظ چارچوب نرخ بهره محدودکننده 
توسط فدرال رزرو را برای مدت طولانی تر ایجاب می کند 
که حامل خبر خوبی برای بازده دارایی های دارای بهره و 
دلار آمریکاست.در چشم انداز ارز ایالات متحده، شاخص 
دلار آمریکا )DXY(، که ارزش دلار را در برابر شــش ارز 

اصلی دنبال می کند، به 104.80 جهش کرد.
بازدهی 10 ســاله خزانــه داری آمریکا 4.43 درصد 
افزایش یافت که رشد 3.5 درصدی را از زمان بسته شدن 
روز پنج شــنبه نشان می دهد. آنچه مسلم است بازدهی 
بالاتر، هزینه ی فرصت سرمایه گذاری در دارایی های بدون 
بازده مانند نقره را افزایش می دهد.پیش از این، گزارش 
ذخایر طلای بانک خلق چین )PBoC( در ماه مه نشــان 
داد که خرید طــلای 18 ماهه آنها برای مدتی متوقف 
شــده که باعث شد فلز سفید تحت فشار قرار گیرد. این 
گزارش همچنین حکایت از بدون تغییر ماندن ذخایر طلا 

در سطح 72.80 میلیون اونس تروی داشت.

 سقوط نقره به زیر
 سطح حمایت

     مناقصه عمومی  کد  آگهی      مناقصه عمومی  کد  آگهی 2323--14031403  

یک مهندس استرالیایی یک زین جدید برای 
دوچرخه ها ساخته است که علاوه بر شمایل عجیب 
و غریبش ویژگی منحصر به فردی دارد و می تواند 
همزمان با حرکت پاهای دوچرخه سوار حرکت کند.

 اگر بخواهیم قسمتی از بدنمان در هنگام کار 
با یک دســتگاه ورزشی درد نگیرد، آن قسمت از 
بدن نباید به چیزی فشــار بیاورد که همراه با آن 
قسمت حرکت نمی کند. همین تفکر الهام بخش 
ســاخت یک زین جدیــد دوچرخه موســوم به 
وبزرایدر)vabsRider( شده است که دو طرف آن 

با رکاب زدن دوچرخه سوار حرکت می کند.
به نقــل از نیو اطلس، رابیــن ماکان که یک 
مهندس استرالیایی است برای اولین بار در سال 
2016 ایده خود را برای یک زین دوچرخه سازگار 

با بدن دوچرخه سوار مطرح کرد.
او برای توســعه بیشتر این مفهوم با یک طراح 
صنعتــی به نام فیلیپ گیچــارد همکاری کرد و 
سپس به گروه طراحی ویسل)Whistle( مستقر در 
ملبورن برای تولید یک محصول قابل عرضه به بازار 
پیوست. وی به همین منظور یک استارت آپ به نام 

آتاراکسی بی اس سی)ataraxyBSC( تاسیس کرد.
این شــرکت در وبسایت خود بیان می کند که 
طراحی مبتکرانه این زیــن دو تکه حرکت تکی 
پاها و چرخش حول مفاصــل ران را در محوری 
که پدال ها پاها را حرکــت می دهند، امکان پذیر 
می کند. در نتیجه با حرکت مستقل زین به همراه 
پاها به بالا و پایین، دو طرف زین نیروی مضاعف 
به اســتخوان ران منتقل می کنند و بار را به طور 

یکنواخت تر توزیع می کنند.
گفتنی است که پیچ های تنظیم کننده در پایه 
این زین مخصوص، امکان تنظیمات ترکیبی جلو 
و پشت و ارتفاع را به همراه تنظیمات زاویه و عرض 

زین فراهم می کنند.
در حال حاضر کسانی که مشتاق به داشتن این 
زین هستند، می توانند علاقه خود را از طریق ارسال 
ایمیل به این شرکت اعلام کنند. البته هنوز درباره 
قیمت و زمان عرضه آن چیزی اعلام نشده است.

جدیدترین و عجیب ترین زین 
دوچرخه ساخته شد

ردیف

1

موضوع  مناقصه

24/360/000/000 خرید و اجرای  لوازم برقی بلوار دانش آموز

مبلغ اولیه   به ریال

شرکت لانزانته جدیدترین پروژه بازتولید پورشه 911 خود را با 
استفاده از پیشرانه پرقدرت فرمول یک رونمایی کرد.

لانزانته بار دیگر با یک محصول شکل گرفته بر اساس مدل 930 
توربو بازگشته است. این خودرو که تگ چمپیونشیپ نام دارد نسخه ای 
سبک تر و قوی تر از مدل قبلی است و تنها به تعداد سه دستگاه تولید 
خواهد شد. هر یک از این خودروها نشان دهنده سه قهرمانی فرمول 
یک مک لارن در دهه 80 میلادی هســتند و در فســتیوال سرعت 
گوودوود امسال حضور خواهند داشت.هر سه پورشه 911 لانتزانته 
به پیشرانه های 6 سیلندر 1.5 لیتری توئین توربوی کارکرده فرمول 
یک محهز می شــوند. شــرکت کازورث کار بازنگری و ارتقای این 
پیشرانه ها را بر عهده داشته و علاوه بر ارتقای پیستون ها، سوپاپ ها 
و میل بادامک ها اقدام به نصب توربوشارژرهای تیتانیومی سبک وزن 

نیز کرده است. 911 موردبحث علاوه بر قطعات یاد شده از سیستم 
خنک کاری بهینه و سیستم اگزوز ارتقا یافته سود می برد. باید دانست 
شــرکت مک لارن تغییرات اعمالی کازورث روی پیشرانه ها را تائید 
نموده است.سخت افزار جدید و برنامه ریزی مجدد ECU باعث شده اند 
این پیشرانه 625 اسب بخار قدرت داشته باشد و تا 10250 دور در 
دقیقه غرش کند. نیروی تولیدی نیز از طریق گیربکس 6 ســرعته 
دستی نسل 993 که اصلاح شده و از نسبت های دنده سفارشی سود 
می برد راهی چرخ ها خواهد شد. نتیجه چنین تغییراتی دستیابی به 
سرعت 322 کیلومتر در ساعت خواهد بود. قدرت توقف نیز از طریق 
ترمزهای کربن سرامیک ارتقا یافته با کالیپرهای چهار پیستونه در 
جلو و عقب به دست می آید. این سیستم ترمز پشت رینگ های 18 
اینچی منیزیمی و لاستیک های میشلن پایلوت اسپرت 4 پنهان شده 

اســت.لانزانته علاوه بر افزایش قدرت پورشه 911 اقدام به استفاده 
از فیبر کربن در کاپوت، درها، بال ها، ســقف، سپرها و اسپلیتر جلو 
کرده است. وزن این خودرو هم اکنون به 920 کیلوگرم می رسد که 
حدود 430 کیلوگرم کمتر از نســخه استاندارد 911 است. شرکت 
بریتانیایــی موردبحث تغییراتی را نیز در کابین اعمال نموده تا وزن 
خــودرو کاهش یابد. از جمله این تغییرات می توان به حذف آینه ها 
و شیشــه های برقی اشاره کرد. البته می توان درخواست عدم حذف 
سیســتم تهویه مطبوع را داد. سرنشــینان نیــز روی صندلی های 
سبک وزن و مسابقه ای ریکارو خواهند نشست و راننده نیز فرمان جیر 
 را به دست خواهد گرفت. لانزانته اشاره ای به قیمت تگ چمپیونشیپ 
نکرده امــا به جرات می توان گفت با خودرویــی گران قیمت روبرو 

خواهیم شد.

پورشه 911 لانزانته رونمایی شد

مدیر شبکه سیاست پژوهی مرکز تحقیقات سیاست های علمی 
کشور با اشاره به جزئیات نحوه بهره برداری از اعتبار مالیاتی، گفت: 
طرح ها و پروژه هایی که دارای 3 شــاخص »نظام مند«، »نوآورانه« و 
»فناورانه« باشند، مشمول اعتبار مالیاتی خواهند شد. دکتر ابوالفضل 
باقری، عضو هیات علمی مرکز تحقیقات سیاست های علمی کشور 
امروز در نشست تخصصی روش ها و راهکارهای بهره  برداری از ماده 
13 قانون جهش تولید دانش بنیان با اشاره به بند ب ماده 11 قانون 
جهش تولید دانش بنیان، گفت: در این ماده قانونی آمده است معادل 
هزینه انجام شده برای فعالیت های تحقیق و توسعه به عنوان اعتبار 
مالیاتی با قابلیت انتقال به ســنوات آتی به شــرکت ها و مؤسسات 
متقاضی اعطا می شــود و معادل آن از مالیات قطعی شــده ســال 
انجام هزینه مذکور با سال های بعد کسر می شود. آیین نامه اجرایی 
این بند حداکثر ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ این قانون توســط وزارت 
امور اقتصادی و دارایی با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری، 

 وزارت علوم و وزارت بهداشــت تهیه می شــود و به تصویب هیات
 وزیران می رســد.وی مســؤول نظارت بر اجرای این بند را شورای 
راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان دانســت و اظهار کرد: در 
ماده 13 نیز آمده است طبق ماده13 قانون جهش تولید دانش بنیان، 
با هدف توسعه ارتباط دانشگاه با صنعت، صنایع و واحدهای تولیدی 
دارای واحد تحقیق و توسعه که با یکی از واحدهای دانشگاه ها و مراکز 

آموزش عالی و پژوهشــی مرتبط، با اولویت استان محل استقرار آن 
صنعت یا واحد تولیدی، تفاهم نامه همکاری منعقد کنند، قراردادهای 
تحقیق و توسعه مربوط با این تفاهم نامه ها، مشمول مزایای طرح شده 
در بند »ب« ماده )11( این قانون نیز می شوند.باقری اظهار کرد: در 
شــیوه نامه برخورداری از اعتبار مالیاتی برای قراردادهای تحقیق و 
توسعه با دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، این نوع قراردادها علاوه بر 
مزایای قانونی، مزایای دیگری را برای آن در نظر گرفته شده است.

مدیر شبکه سیاست پژوهی مرکز تحقیقات سیاست های علمی کشور 
به بیان معیارهای تایید پروژه های تحقیق و توسعه این قانون پرداخت 
و یادآور شد: پروژه های تحقیق و توسعه شرکت ها برای برخورداری 
از اعتبار مالیاتی مطابق با معیارهای اعلام شــده مطابق مفاد 1 و 6 
آیین نامه و ماده 3 دستورالعمل اجرایی بند ب ماده 11 قانون جهش 
تولید دانش بنیان ارزیابی می شود و با تایید دبیرخانه، مشمول اعتبار 

مالیاتی خواهد بود.

شرایط بهره برداری از اعتبار مالیاتی اعلام شد

فیلمی که هزاران پایان دارد!


	1947-01
	1947-02
	1947-3-5
	1947-06
	1947-7
	1947-08

